Kasutusjuhend NIBE

Maasoojuspump
NIBE F1245

“NIRE

UHB ET 2451-1
831452



Navigeerimine

E/ OK-nupp (kinnita/vali)

Back-nupp (tagasi/tthista/valju)

=3 v Juhtimisnupp

(liiguta/suurenda/vahenda)

Nuppude funktsioonide Uksikasjalikud selgitused on toodud Ik 8.

Menuude sirvimise ja erinevate seadistuste maaramise kirjeldus on toodud Ik 11.

Sisekliima seadistamine

e

Peamenu kaivitusreziimis saadakse ruumitemperatuuri seadistamise reziim vajutades kaks korda OK-nuppu. Taiendavat
infot seadistuste kohta lugege Ik 14.

Suurendage sooja vee kogust

Sooja vee koguse ajutiseks suurendamiseks keerake esmalt juhtimisnuppu menui 2 (veetilgad) margistamiseks ja
vajutage seejarel kaks korda OK-nuppu. Tdiendavat infot seadistuste kohta lugege Ik 23.

Kui seadme tods esineb hdireid

Kui seadme t606s esineb mis tahes haireid, siis voite enne paigaldajaga iUhendust votmist rakendada ise méningaid
meetmeid. Juhised leiate Ik 38.




Sisukord

1 Oluline teave

Ohutusteave

SUumbolid

Seerianumber

F1245 - suureparane valik

2 Soojuspump - maja stda

Soojuspumba t66pdhimdte

F1245 juhtimine

Toote F1245 hooldus
Nouandeid energia sdastmiseks

3 F1245 - teie teenistuses

Sisekliima seadistamine

Sooja tarbevee tootlikkuse seadistamine

Info kuvamine

Soojuspumba reguleerimine

4 Haired seadme to0s

Hairesignaalide haldamine

Veaotsing

Ainult lisakute

5 Tehnilised andmed

6 Moisted

Terminite register

Kontaktteave

NIBE F1245

o oo o o1 p

13
13

14
14
23
25
27

38
38
38
40

41

42

44

47

Sisukord

3



Oluline teave

PAIGALDUSINFO
Seerianumber

Paigaldamise kuupaev

Paigaldaja

Maakollektori vedeliku tiip -
Segamisvahekord/kilmumispunkt

Aktiivne maakollektori pikkus/ puurkaevu stigavus

Ni W Lisaseadmed
1.9.1.1 | klttegraafik (nihe) 0
1.9.1.1 |kattegraafik (kUttegraafiku kaldenurk) 7

Alati tuleb 6elda seadme seerianumber.

Kinnitus, et stiisteem on paigaldatud kaasasoleva paigaldusjuhise ja
kohaldatavate eeskirjade kohaselt.

Kuupéev Allkiri

4 Osa 1| Oluline teave NIBE F1245



Ohutusteave

Toote dokumentide viimast versiooni vaadake nibe.eu.

Kaesolevat seadet vbivad kasutada
lapsed (alates 8 eluaastast), piiratud
fUusiliste, sensoorsete voi vaimsete
vOimetega isikud ning isikud kellel
puudub kogemus ja teadmised vaid juhul,
kui neid on juhendatud seadet ohutult
kasutama ning nad méistavad sellega
kaasnevaid ohte. Lastel ei ole lubatud
seadmega mangida ning seadet ilma
jarelevalveta puhastada ega hooldada.

See on originaalkasutusjuhend. lima NIBE
heakskiiduta ei ole seda lubatud télkida.

Konstruktsioonimuudatused on
voimalikud.

©NIBE 2025.

Arge kaivitage F1245 kui on oht, et
susteemis olev vesi on kUlmunud.

Kui toitekaabel on kahjustada saanud, vaib
selle edasise ohu ja kahjustuste valtimiseks
valja vahetada uksnes NIBE, tema
teeninduse esindaja v6i muu sarnane
volitatud isik.

Kaitseklappide tlevoolutorudest vaib tilkuda
vett, seega peab Ulevoolutorude ava olema
avatud. Kaitseklappe tuleb regulaarselt
avada, et eemaldada mustus ja kontrollida,
et need poleks ummistunud.

Sumbolid

K&esolevas juhendis esinevate simbolite selgitus.

& HOIATUS

See simbol tahistab tosist ohtu inimesele voi
seadmele.

& Tahelepanul!

See sumbol tahistab ohtu inimesele voi seadmele.

? Hoiatus!

See sUmbol tahistab olulist teavet, millele tuleks
paigaldise hooldamisel tahelepanu pboérata.

NIBE F1245

(Y- Vihje!

See simbol tahistab néuandeid toote paremaks
kasutamiseks.

Seerianumber

Seerianumber asub esikaane paremas alumises nurgas,
infomenads (men 3.1) ja taabiplaadil.

Seerianumber

? Hoiatus!

Hoolduse tellimisel voi probleemidest teavitamisel
teatage kindlasti oma toote seerianumber
(14-kohaline).

Osa 1| Oluline teave

5


https://www.nibe.eu

F1245 - suureparane valik
F1245 on soojuspump, mis on valja to6tatud teie maja
kUtmiseks ja/voi jahutamiseks saastlikul ja
keskkonnasdbralikul viisil.

Soojuse tootmine on usaldusvaarne ja 6konoomne tanu
integreeritud tarbeveeboilerile, elektrikittekehale,
tsirkulatsioonipumbale ja juhtautomaatikale.

Soojuspumba véib ihendada madalatemperatuuriliste
kUttesUsteemidega (lisavoimalus), nagu radiaatorid,
konvektorid véi pdrandakulte. Seadet on samuti véimalik
Uhendada erinevate toodete ja lisaseadmetega, nagu
taiendav tarbeveeboiler, ventilatsioonislsteem, bassein,
erinevate temperatuuridega jahutus- ja kliimasuisteemid.

ElektrikUttekeha véimsusega 7 kW voib Uhendada
automaatselt, kui peaks juhtuma midagi ootamatut véi
tootamiseks avariireziimil (tehaseseade 6 kW).

F1245 on varustatud juhtautomaatikaga, tanu millele on
seadme kasutamine mugav, 6konoomne ja ohutu. Suurele
ja lintsalt loetavale ekraanile kuvatakse selge teave
soojuspumba olekust, tédajast ning kdikidest
temperatuuridest. See tdhendab, et naiteks lisaseadmetele
ei ole vaja paigaldada eraldi termomeetreid.

TOOTE F1245 SUUREPARASED OMADUSED
« Integreeritud tarbeveeboiler
Soojuspumbas on integreeritud tarbeveeboiler, mis
soojakadude minimeerimiseks on isoleeritud
keskkonnasébraliku vahtplastiga.

« Ruumitemperatuuri ja sooja tarbevee
programmeerimine
Ruumitemperatuuri, sooja tarbevett ning ménel puhul
jahutamist ja ventilatsiooni saab programmeerida igaks
nadalapaevaks eraldi voi pikemateks perioodideks
(puhkus).

« Ekraan kasutusjuhistega
Soojuspumbal on suur ekraan kergesti loetavate
menuludega, mis muudab mugava sisekliima seadistamise
lihtsamaks.

« Lihtne veaotsing
Rikke korral kuvatakse soojuspumba ekraanil rikke péhjus
ja vdéimalik lahendus.

6 Osa 1| Oluline teave

NIBE F1245



Soojuspump - maja suda

E

T

H F

a{

|
=
EG

Y

/— Kuttevesi

Kondensaator H
Paisventiil
F Kompressor!
/— Kulmaagens
-4°C Aurusti
B
3°C 0°c
A Kulmakandja
Soojusallikas

Toodud temperatuurid on ainult naited ning vbivad erinevate
susteemide ja aastaaegade puhul olla erinevad.

Soojuspumba toopohimote
Soojuspump kasutab maja kiitmiseks pinnasesse, maapinda
vOi vette salvestunud paikeseenergiat. Loodusesse
salvestunud energia muundamiseks maja kUitmiseks
kasutatakse kolme kontuuri. Energia kogumise ahelas (1),
ammutatakse valisbhust soojusenergia, mis transporditakse
soojuspumpa. Kiilmaagensi ahelas (2) surutakse valisohu
soojusenergia toimel aurustunud kilmaagens kokku, mille
tulemusel gaasi temperatuur téuseb margatavalt.
KUttekontuuris (3) kantakse soojusenergia Ule maja
kuttesusteemile.

Maakollektori kontuur

A Soojuspumbast kuni soojusallikani (maa/pinnas/jarv)
ringleb kollektori torus kilmumiskindel maakollektori
vedelik. Soojusallika energia kasutamiseks soojeneb
maakollektori vedelik méne kraadi vorra, temperatuurilt
umbes -3 °C kuni temperatuurini 0 °C.

B Seejérel suunab kollektor maakollektori vedeliku
soojuspumba aurustisse. Siin vabaneb maakollektori
vedelik soojusenergiast ja temperatuur langeb méned
kraadid. Siis liigub vedelik tagasi soojusallikasse, et
omandada uut energiat.

Kiilmaagensi kontuur

C Soojuspumba suletud ststeemis ringleb veel teine vedelik
- kilmaagens, mis samuti I4bib aurusti. Kilmaagensi
iseloomustab vaga madal keemispunkt. Aurustis
omandab kilmaagens maakollektori vedelikust
soojusenergia ja laheb keema.

[D  Keemisel tekkiv aur juhitakse kompressorisse. Auru
kokkusurumisel suureneb réhk ja auru temperatuur
touseb markimisvaarselt temperatuurilt -2°C kuni
ligikaudu temperatuurini 100 °C.

NIBE F1245

Kompressorist surutakse aur soojusvahetisse,
kondensaatorisse, kus soojusenergia vabaneb maja
kutteststeemi. Seejarel aur jahutatakse ja
kondenseeritakse vedelasse olekusse tagasi.

Kuna réhk on veel korge, l1abib kiilmaagens paisventiili,
kus réhk langeb ja taastub kilmaagensi algne madal
temperatuur. Kilmaagens on nadd I14bi teinud taistsukli
ning suunatakse uuesti aurustisse ja kogu protsess algab
otsast peale.

Kiittekontuur

Selle soojusenergia, mille on kilmaagens
kondensaatorisse vabastanud, omandab ntud
soojuspumba boileriosa.

Suletud stisteemis ringlev kuttevesi kannab soojendatud
vee soojusenergia maja sooja tarbeveeboilerisse ja
radiaatoritesse/porandakuttesse.

Osa 2 | Soojuspump - maja stida

7



F1245 juhtimine
TEAVE SEADME VALISKULJEL

Kui soojuspumba uks on suletud, saab infot seadme t66
kohta seadme uksel olevalt infoaknalt ja olekulambilt.

Infoaken

lekul
@ \/D/Oeuamp

Infoaken

Infoaken on osa ekraanist (asub soojuspumba ukse taga).
Infoaknasse kuvatakse erinevat tlpi teave, nt
temperatuurid, kellaaeg jne.

Kasutaja maarab selle, mis infot aknas kuvatakse. Ekraan
vOimaldab sisestada soovitud infokombinatsiooni. See info
on omane ainult infoaknale ja kaob soojuspumba ukse
avamisel.

Olekulamp

Olekulamp naitab soojuspumba olekut: pidev roheline tuli
osutab normaalsele t66le, pidev kollane tuli aktiveeritud
avariireziimile ja pidev punane tuli rakendunud hairele.

Hairete haldamist kirjeldatakse lk 38.
EKRAAN

// A Ekraan

/ B Olekulamp

L C .OK" nupp

Tagasinupp
/ D .Back”

| E Juhtimisnupp

I F Laliti

T G USB-port

Soojuspumba ukse taga on ekraan, mida kasutatakse
sidepidamiseks seadmega F1245. Siin saate

* soojuspumpa sisse voi valja lUlitada voi seda seadistada
avariireziimis;

sisekliima ja sooja tarbevee seadistamine, soojuspumba
kohandamine vastavalt kasutaja vajadustele;

teavet seadete, olekute ja toimingute kohta;

 kuvada eri liiki haireid ja juhiseid nende kérvaldamiseks.

A Ekraan
Ekraanil kuvatakse juhised, seadistused ja info seadme
t00 kohta. Saate lihtsalt navigeerida erinevate mentitde
ja valikuvdimaluste vahel, et seadistada sobivat
ruumitemperatuuri ning omandada vajalikku teavet.

8 Osa 2 | Soojuspump - maja stida

Olekulamp

Olekulamp naitab soojuspumba t66 olekut. Véimalused:

« lamp suttib roheliselt, kui seade tdotab tavalises
tooreziimis;

« lamp sUttib kollaselt, kui seade on avariireziimis.

» lamp suttib punaselt aktiivse hairesignaali korral;

~0OK"” nupp

.OK" nuppu kasutatakse:

» alammentUde valikute/valikute/seadistatud
vaartuste/lehekulje kinnitamiseks kaivitusjuhendis.

Tagasinupp ,,Back”
Tagasinuppu ,Back” kasutatakse:

* eelmisesse menuusse naasmiseks;

« kinnitamata seadistuse muutmiseks.

Juhtimisnupp

Juhtimisnuppu saab keerata paremale voi vasakule. See

nupp voéimaldab jargmist:

» sirvida menUudes ja erinevate véimaluste vahel;

» suurendada ja vahendada vaartuseid;

« vahetada lehekdlgi mitmelehelistes juhistes (nt
abitekstid ja hooldusinfo).

Laliti

Sellel Ulitil on kolm asendit:

- Sees (l)

° Ootereziim (('))

* avariireziim (A)

Avariireziimi voib kasutada ainult soojuspumba rikke

korral. Selles reziimis IUlitub kompressor vélja ja elektriline

kuttekeha rakendub. Soojuspumba ekraan ei ole

valgustatud ja olekulamp péleb kollaselt.

USB-port
USB-port asub tootenime kandva plastikmargi all.
USB-porti kasutatakse tarkvara uuendamisel.

Paigaldise tarkvara uuenduste allalaadimiseks kulastage
myuplink.com, kus vajutage "Tarkvara" sakil.

NIBE F1245


www.myuplink.com

MENUUSUSTEEM MENUU 1 - SISEKLIIMA
Kui soojuspumba uks on avatud, ekraanil on kuvatud

Sisekliima seadistamine ja programmeerimine. Vt [k-It 14.
menuulststeemi neli pdhimenlid ja teatud péhiinfo.

MENUU 2 - SOE TARBEVESI

Ulem

Sooja tarbevee tootmise seadistamine ja programmeerimine.
Valiséhu Ruumitemperatuur - (kui on paigaldatud Vt lk-It 23.
temperatuur ruumiandurid)

See menuu on ka alluvast soojuspumba piirangutega

. menUususteemis.
SISEKLIIMA RIRICEEESN  Sooja tarbevee

temperatuur MENUU 3 - INFO

Temperatuuri ja muu té6info kuvamine, juurdepaas
hairelogile. Vt Ik-It 25.

Tooalane teave See meniUl on ka alluvast soojuspumba piirangutega
menuususteemis.

MENUU 4 - SOOJUSPUMP

Kellaaja, kuupaeva, tookeele, ekraani, téoreziimi jm

Ajutine luksreziim (kui on Sooja tarbevee eeldatav
aktiveeritud) kogus seadistamine. Vt Ik-It 27.
Alluv

SOE TARBEVESTW

A

54°

Kui soojuspump méaaratakse alluvaks, kuvatakse piirangutega
peamenlu, sest enamik sisteemi satete muudatusi tehakse
Ulemaks maaratud soojuspumbas.

NIBE F1245 Osa 2 | Soojuspump - maja stida 9



Ekraani sumbolid
T66 kaigus voivad ekraanile ilmuda jargmised sumbolid.

Sumbol Kirjeldus

See stimbol ilmub infomaérgi kdrvale, kui menlls
3.10n informatsiooni, mida peaksite markama.

Need kaks sumbolit naitavad, kas F1245
kompressor véi lisaseade on blokeeritud.

Need voivad olla blokeeritud séltuvalt mentus 4.2
valitud tooreziimile, naiteks kui blokeerimine on
programmeeritud menuus 4.9.5 véi kui hairesignaal
on Uhe neist blokeerinud.

@ Kompressori blokeerimine

)‘_?5\ Lisakuitte blokeerimine

See simbol ilmub ekraanile siis, kui aktiveeritakse
sooja tarbevee temperatuuri perioodiline téstmine
vOi luksreziim.

Antud simbol néitab, kas "puhk.progr.” on aktiivne
menuus 4.7.

See sUmbol naitab, kas tootel F1245 on Uhendus
teenusega myUplink.

See simbol néitab ventilaatori tegelikku kiirust, kui
kiirus on tavaseadistusest erinev.

Vaja on lisatarvikut.

See simbol on ndha aktiivsete paikesekutte
lisatarvikutega paigaldistes.

Antud simbol naitab, kas basseiniktte on aktiivne.
Vaja on lisatarvikut.

Antud simbol naitab, kas jahutus on aktiivne.
Vaja on lisatarvikut.

10

Osa 2 | Soojuspump - maja siida

NIBE F1245



Menuld number - tahistatud alammenau Nimetus ja mentdnumber - pdhimenua

SUmbol -
p6himenad
SISEKLIIMA SOE TARBEVESI
: temperatuur
y "« ventilatsioon
programmid
2 edasijoudnutele
SO0JUSPUMP
Tahistatud
pohimen(u
SUmbolid - alammenuaid Nimetus - alammentid Olekuinfo - alammentd
Too Vaartuse seadistamine

Kursori liigutamiseks keerake juhtimisnuppu
vasakule voi paremale. Valitud positsioon on
valge ja/voi sellel on Glesp6oratud nurk.

Meniii valimine

Menudsusteemis liikumiseks valige péhimenuu. Selleks
téhistage péhimendu ja vajutage ,OK” nupule. Seejarel
avaneb uus aken koos alammenuuldega.

Valige alammenuu ja seejarel vajutage ,,OK” nupule.

Valikute tegemine

Muudetavad vaartused

Vaartuse seadistamiseks:

@ s:sstureziim

1. Valige juhtimisnupu abil vaartus, mida soovite [ 7|

(_ ) tavareziim . - <

seadistada.

2. Vajutage ,OK” nupule. Vaartuse taust muutub Tl
roheliseks, mis néitab, et olete sisenenud ) )

seadistusreziimi.

() "lux"eziim

3. Vaartuse suurendamiseks keerake juhtimisnuppu g’
Alternatiiv paremale ja vihendamiseks vasakule.

4. Seadistatud vaartuse kinnitamiseks vajutage OK- [ na |
Valikutemen(as on hetkel valitud véimalus tahistatud [ Dy, Vadrtuse muutmiseks i algvéjé rtugse 04

rohelise linnukesega. . . . ) .
juurde naasmiseks vajutage tagasinupule ,Back”.
Teise vbimaluse valimiseks:

M

1. tahistage soovitud valikuvéimalus. Uks L

valikuvdimalustest on eelvalitud (valge).

2. Valitud véimaluse kinnitamiseks vajutage ,OK" m
nupule. Valitud véimalus on tahistatud rohelise
linnukesega.

NIBE F1245 Osa 2 | Soojuspump - maja stida "



Virtuaalse klaviatuuri kasutamine Abimeniiu
=y Paljudes menuudes on sumbol, mis naitab, et on
&l voimalik kasutada lisaabi.

Ligipaas abitekstile:
1. Abi sUmboli valimiseks kasutage juhtimisnuppu.
2. Vajutage ,OK" nupule.
Erinevad klaviatuurid Sageli koosneb abitekst mitmest aknast, mille sirvimiseks
kasutage juhtimisnuppu.

Mdnes menuus tuleb tekst sisestada, selleks on saadaval
virtuaalne klaviatuur.

Olenevalt menuUust, on teil juurdepaas erinevatele
margistikele, mida véite kontrollnupu abil valida. Méarkide
tabeli muutmiseks vajutage nuppu tagasi (Back). Kui mentis
on ainult Uks margistik, on klaviatuur kuvatud vastavalt.

Kui olete kirjutamise I6petanud, téhistage ,OK" ja vajutage

.OK" nupule.

Akendes sirvimine
Menuu voib koosneda mitmest aknast. Eri akendes
sirvimiseks keerake juhtimisnuppu.

Hetkemenua Akende arv
aken menluds

Kaivitusjuhendi akendes sirvimine

Nooled akende sirvimiseks kaivitusjuhendis

1. Keerake juhtimisnuppu kuni Uks nooltest vasakus
Ulemises nurgas (Ik nr juures) on tahistatud.

2. Kaivitusjuhendis sammude vahelejatmiseks vajutage
OK-nuppu.

12 Osa 2 | Soojuspump - maja stida NIBE F1245



Toote F1245 hooldus

F1245 vajab parast kasutusele votmist minimaalset hooldust.
Siiski soovitame seadme t66d korraparaselt kontrollida.

Kui juhtub midagi tavatut, kuvatakse ekraanil t66héired
erinevate hairetekstidena.

MAAKOLLEKTORI VEDELIK

Maakollektori vedelikku, mis salvestab endasse maapinna
soojust, tavaliselt ei kulu, sest seda pumbatakse suletud
maakollektorikontuuris.

Enamik siisteeme on varustatud nivoopaagiga,
mis voimaldab kontrollida, kas stisteemis on
piisavas koguses vedelikku. Vedeliku tase vo6ib
temperatuuride erinevuse téttu kergelt
koikuda. Lisage vedelikku, kui selle tase on alla
1/3.

Ménedes slUsteemides on nivoopaagi asemel
paisupaak (naiteks seadmetes, milles
soojuspump ei ole paigaldatud maakollektori
sUsteemi kdrgeimasse punkti), milles saab
kontrollida stisteemi réhku. R6hk véib vedeliku
temperatuuride erinevuse tottu kergelt kdikuda. RGhk ei
tohiks langeda alla 0,5 baari.

Kui Te ei tea nivoopaagi asukohta, kiisige seda paigaldajalt.

Paigaldaja saab Teil aidata ka réhku suurendada kui
tase/rohk on langenud.

KAITSEKLAPP
Kaitseklapp asub F1245 sisendtorul (kilm vesi).

Parast sooja tarbevee kasutamist voib tarbeveeboileri
kaitseklapist ménikord vett tilkuda. P6hjuseks on asjaolu, et
tarbitud sooja tarbevee asemel boilerisse juurdevoolav kilm
vesi paisub soojendamisel, suurendades réhku ja avades
kaitseklapi.

Kontrollige korraparaselt kaitseklapi t66d. Kontrollimiseks
toimige jargmiselt:

1. Avage ventiil.
2. Kontrollige, kas vesi voolab sellest labi.

3. Sulgege klapp uuesti.

Ndéuandeid energia saastmiseks

Soojuspump kitab maja ja toodab sooja tarbevett. Kik
toimub teie enda tehtud seadistuste kaudu.

Energiakulu méjutavad naiteks sellised tegurid nagu
ruumitemperatuur, sooja tarbevee tarbimine, maja
soojustusaste ja aknapindade suurus. Méjutavaks teguriks
on ka maja asukoht, nt tuule moju.

Samuti pidage meeles jargmist:

 Avage termostaatventiilid taielikult (v.a ruumides, kus
soovite, et oleks jahedam). See on oluline, kuna osaliselt
vOi taielikult suletud termostaatventiilid aeglustavad

NIBE F1245

kliimasutsteemi voolu, mille tulemusel F1245 t66tab
kérgemal temperatuuril. See omakorda véib suurendada
energiatarbimist.

* Majast eemal viibides saate susteemi valitud osade
programmeerimisel sisteemi tédkulusid vdhendada. Seda
tehakse menulus 4.7 "puhk.progr.”. Vt juhiseid Ik 35.

ENERGIAKULU

% aasta
tarbimisest

20%

Maasoojuspumba energia jaotus aasta valtel.

15%

10%

5%

0%

Jaan Veebr Marts Apr Mai  Juuni  Juuli  Aug Sept Okt Nov Dets

Kuu

Sisetemperatuuri tdstmine Uhe kraadi vorra suurendab
energiatarvet umbes 5 %.

Elektrienergiaarvesti
Jalgige regulaarselt elektrienergiaarvesti naitu, eelistatavalt
kord kuus. See naitab muutusi energiatarbimises.

Uutel majadel on tavaliselt kaks elektrienergiaarvestit,
majapidamiselektri kulu arvutamiseks kasutage nende
naitude erinevust.

Uued majad

Uuselamutes kestab kuivamisprotsess umbes Uks aasta. Sel
ajal vbéib maja tarbida markimisvaarselt rohkem energiat, kui
parast kuivamist. 1-2 aasta parast tuleks kittegraafikut,
samuti kttegraafiku nihet ja maja termostaatventiile uuesti
reguleerida, sest kuivamisprotsessi I6ppedes vajab
kuttesusteem tdéendoliselt seadistamist madalamale
temperatuurile.

Osa 2 | Soojuspump - maja stida 13



F1245 - teie teenistuses

Sisekliima seadistamine
ULEVAADE

Alammeniuad

temperatuur

y "= ventilatsioon

o programmid

20 edasijéudnutele

MenUU SBR[V sisaldab erinevaid alammenuUsid.
Vastava menuuU olekuinfo kuvatakse ekraanil, menttdest
paremale poole.

LEI LI KliimasUsteemi temperatuuri seadistamine.
Olekuinfo naitab kliimasUtsteemi seadistatud vaartuseid.

Ventilaatori kiiruse seadistamine. Olekuinfo
naitab valitud seadistust. See menuu kuvatakse ainult siis,
kui valjatbmbedhumoodul on Ghendatud (lisaseade).

Kitte, jahutuse ja ventilatsiooni

programmeerimine. Olekuinfo ,vali” kuvatakse siis, kui
stisteem on programmeeritud, kuid ei ole hetkel aktiveeritud,
.puhk.progr.” kuvatakse ekraanil siis, kui puhkusefunktsioon
on aktiveeritud samaaegselt programmeerimisfunktsiooniga
(puhkusefunktsioon on prioriteetne), , aktiveeritud”
kuvatakse ekraanil siis, kui programmeerimisfunktsiooni
moni osa on aktiveeritud. Muidu kuvatakse ekraanil
~Vvaljalllitatud”.

CLESII NG Klttegraafiku seadistamine, reguleerimine
valise juhtelemendiga, pealevoolutemperatuuri minimaalne

vaartus, ruumiandur, jahutusfunktsioon ja +Adjust.

MENUU 1.1 - TEMPERATUUR

L 4

14 Osa 3| F1245 - teie teenistuses

Kui majas on mitu kliimasUsteemi, kuvatakse ekraanil iga
slUsteemi kohta temperatuurinaidud.

Valige kUtte ja jahutuse vahel ja seejarel seadistage soovitud
temperatuur jargmises men(Us "kitte/jahutuse
temperatuur" menaus 1.1.

Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid
on paigaldatud ja aktiveeritud):

kute

Seadistamise vahemik: 5 - 30 °C
Vaikimisi vaartus: 20

jahutus (lisatarvik on vajalik)
Seadistamise vahemik: 5 - 30 °C

Vaikimisi vaartus: 25

Ekraanil kuvatakse temperatuuri vaartus kraadides (°C), kui
kliimasUsteemi juhib ruumiandur.

? Hoiatus!

Aeglaselt soojust vabastav kuttesisteem nagu nt
porandakute ei pruugi olla juhitav soojuspumba
ruumianduri abil.

Ruumitemperatuuri muutmiseks kasutage juhtimisnuppu
ja seadke ekraanil soovitud temperatuuri vaartus. Uue
seadistuse kinnitamiseks vajutage ,0K"” nupule. Uus vaartus
kuvatakse ekraanil simbolist paremale poole.

Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid
ei ole aktiveeritud):

Seadistamise vahemik: -10 kuni +10

Vaikimisi vaartus: 0

Ekraanil kuvatakse kutteks seadistatud vaartused
(kGttegraafiku nihe). Ruumitemperatuuri téstmiseks voi
langetamiseks suurendage voi vahendage ekraanil kuvatud
vaartust.

NIBE F1245



Uue vaartuse seadistamiseks kasutage juhtimisnuppu. Uue
seadistuse kinnitamiseks vajutage ,0K" nupule.

Astmete arv, mille vorra tuleb vaartust muuta
ruumitemperatuuri Uhekraadilise muutuse saavutamiseks
(séltub konkreetsest kiittesiisteemist). Uhest astmest
tavaliselt piisab, kuid méningatel juhtudel on vaja muuta
mitu astet.

Soovitud vaartuse seadistamine. Uus vaartus kuvatakse
ekraanil sumbolist paremale poole.

Hoiatusl!

Ruumi temperatuuri tdusu saab aeglustada
radiaatorite voi pérandakutte termostaatide abil.
Selleks avage termostaadi ventiilid taielikult, v.a
nendes ruumides, kus soovite jahedamat 6hku, nt
magamistubades.

Vihje!
Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi,
voimaldades ruumitemperatuuril stabiliseeruda.

Kui véljas on kilm ja ruumitemperatuur liiga madal,
tostke kuttegraafiku kaldenurka mentis 1.9.1.1
Uhe astme vorra.

Kui valjas on kilm ja ruumitemperatuur liiga kérge,
alandage kuttegraafiku kaldenurka mentits 1.9.1.1
Uhe astme vorra.

Kui véljas on soe ja ruumitemperatuur liiga madal,
tostke vaartust menuis 1.1.1 Ghe astme vorra.

Kui véljas on soe ja ruumitemperatuur liiga kérge,
vahendage vaartust menuus 1.1.1 Ghe astme vorra.

MENUU 1.2 - VENTILATSIOON (LISASEADE ON
VAJALIK)

Seadistamise vahemik: tavareziim ja kiirus 1-4

Vaikimisi vaartus: tavareziim

6tavareiiim (50%)
() kiirus 1 (0%)

kiirus 2 (40%)
kiirus 3 (80%)
._J kiirus 4 (100%)

Siin saab maja ventilatsiooni ajutiselt suurendada voi
vahendada.

Kui olete valinud uue kiiruse, hakkab kell aega kahanevalt
loendama. Ajaloenduse I6ppemisel taastub ventilatsiooni
normaalkiirus.

Vajaduse korral saab muuta taastamisaega mentus 1.9.6.

Ventilaatori kiirus on toodud sulgudes (protsentides) iga
kiirusevaliku jarel.

(Y- Vihje!

Kui vajate pikemaajalisi muudatusi, valige puhkuse-
voi programmeerimisfunktsioon.

MENUU 1.3 - PROGRAMMID
0(Q ammid 1. “

&

kite W

jahutus

4 “== ventilatsioon

Menadis programmeeritakse sisekliima
(kute/jahutus/ventilatsioon) igaks nadalapaevaks.

Programmeerida saate ka pikemaks valitud ajavahemikuks
(puhkus) menQlst 4.7.

Programmeerimine: Siin valitakse programm, mida soovite
muuta.

Programmi seadistused
Neid seadistusi saab teha igale programmile (MenQl 1.3.1,
1.3.2ja1.3.3):

Aktiveerimine: Siin aktiveeritakse programmeerimine teatud
ajavahemikuks. Seadistatud aegu deaktiveerimine ei mojuta.

Ststeem: Siin valitakse kliimaststeem, mida vastav
programm mdjutab. See alternatiiv kuvatakse Uksnes rohkem
kui Uhe kliimasusteemi olemasolul.

Pdev: Siin valige nadalapaev véi paevad, millele
programmeerimine rakendub. Programmeerimise
eemaldamiseks teatud pdevaks seadistage selle padeva
ajavahemik nii, et valite sama algus- ja I6puaja. Kui kasutate
rida ,kdik”, programmeeritakse koik paevad vastavas
perioodis selle rea kohaselt.

Ajavahemik: Siin valitakse valitud paevaks programmeerimise
algus- ja I6puaeg.

Seadistamine: Vaadake asjakohast alammenuud.

Uhildumatus: Kui kaks seadistust ei ole omavahel kooskélas,
kuvatakse punane htGumark.



Vihje!
Kui te soovite seadistada sarnast programmi igaks

nadalapaevaks, valige esmalt ,koik” ja seejarel
muutke soovitud paevad.

Vihje!
Seadistage I6puaeg algusajast varasemaks, et

ajavahemik pikeneks Ule kesk66. Programm peatub
jargmisel paeval seadistatud I6puajal.

Programm kaivitub alati sel kuupaeval, millal on
seatud kaivitusaeg.

MENUU 1.3.1 -KUTE

Aktiveeritud Programm Susteem

slisteem I: 1

Paev Ajavahemik Reguleerimine Vastuolu
Ruumitemperatuuri tdstmine voi langetamine kuni kolmeks
ajavahemikuks paevas. Kui majja on paigaldatud ruumiandur
ja see on ka aktiveeritud, seadistatakse ruumitemperatuur
kraadides (°C) teatud ajavahemikuks. Kui ruumiandur ei ole
aktiveeritud, seadistatakse soovitud temperatuuri muutus
meniUs 1.1. Uhest astmest tavaliselt piisab, et
ruumitemperatuuri Ghe kraadi vérra muuta, kuid méningatel

juhtudel on vaja muuta mitu astet.

Reguleerimine: Siin seadistatakse kittegraafiku nihke suurus
seoses menuuga 1.1, programmeerimise ajal. Kui ruumiandur
on paigaldatud, seadistatakse soovitud ruumitemperatuur
kraadides (°C).

oy

Hoiatusl!

Ruumitemperatuuri muutumine vétab aega.
Naiteks lUhikesed ajavahemikud kombineerituna
porandakuttega ei anna ruumitemperatuuri puhul
margatavat efekti.

16 Osa 3| F1245 - teie teenistuses

MENUU 1.3.2 - JAHUTUS (LISASEADE ON
VAJALIK)

Aktiveeritud

Programm

sisselulitatud

Paev Ajavahemik Reguleerimine Vastuolu
Siin saate programmeerida, millal on kuni kaheks erinevaks

ajavahemikuks paevas lubatud ruumides jahutus.

MENUU 1.3.3 - VENTILATSIOON (LISASEADE
ON VAJALIK)

Aktiveeritud Programm

kiirus 3

Paev Ajavahemik Reguleerimine Vastuolu

Maja ventilatsiooni suurendamine véi vahendamine kuni
kaheks ajaperioodiks paevas.

Reguleerimine: Siin seadistatakse ventilaatori soovitud kiirus.

Hoiatusl!

Markimisvaarne muudatus pikema ajaperioodi
jooksul voib halvendada sisekliimat ja seadme t66
6konoomsust.

NIBE F1245



MENUU 1.9 - EDASIJOUDNUTELE

6udnutele 1.9 1

ks
kuttegraafik LN

valine seadistus
pealevoolutemp. min vaartus
ruumianduri seadistused
jahutuse seadistused

ventilaatori taastamisaeg

Menul CLESIINCa0EIEY tekst kuvatakse oranzina, mis

téhendab, et see menuu on méeldud teadlikumale kasutajale.
Sellel menuul on mitu alammenudd.

ICElilY KUtte- ja jahutusgraafiku kaldenurga seadistamine.

Kuttegraafiku nihke seadistamine, kui

valine juhtelement on Uhendatud.

o CEIEWVeTel [Tl oM aWVEETR{BE] Pealevoolutemperatuuri

minimaalse lubatud vaartuse seadistamine.

O IET e [FIgIEEET [ AIIY=Te ] Ruumianduri seadistamine.
LNV EERTE (IRl Jahutuse seadistamine.
VERNUIEEREEREINIEER ] Ventilaatori taastamisaja

seadistus, kui ventilaatori kiirust on ajutiselt muudetud.

e[Vl VEEIREY [ EElilY Individuaalse kitte- ja

jahutusgraafiku seadistamine.

Il Clelblal ey KUtte- voi jahutusgraafiku nihke seadistamine
teatud valiséhu temperatuuri puhul.

IELINE] Oise jahutuse maaramine.

Lral[UEd Siin seadistatakse, kui palju méjutab +Adjust
porandakUtte arvestatud pealevoolutemperatuuri. Mida
kérgem on vaartus, seda suurem on maju.

MENUU 1.9.1 - GRAAFIK

kuttegraafik
Seadistusvahemik: 0 - 15

Vaikimisi vaartus: 9

jahutusgraafik (lisaseade on vajalik)
Seadistusvahemik: 0 - 9

Vaikimisi vaartus: 0

NIBE F1245

kiittegraafik 1.9.1.1 l
sUsteem

jahutusgraafik 1.9.1.2 }

. . 1
ststeem | 1 -

0o

Kutte voi jahutuse saate valida menuuds. Jargmises
menUUs (kattegraafik/jahutusgraafik) on ndha teie maja
kutte- ja jahutusgraafikud. Graafiku funktsiooniks on tagada
Uhtlane ruumitemperatuur olenemata valiséhu
temperatuurist ja seelabi seadme 6konoomne t66. Nende
kUttegraafikute pohjal maarab soojuspumba juhtautomaatika
susteemi vee temperatuuri, pealevoolutemperatuurija seega
ka ruumitemperatuuri. Siin saate valida graafiku ja jalgida,
kuidas pealevoolutemperatuur muutub erinevate valiséhu
temperatuuride puhul. SUsteemi kdige parempoolsem
number naitab, millise siisteemi olete
kUttegraafikule/jahutusgraafikule valinud.

g Hoiatus!

Poérandakuttesusteemide puhul peaks
LYo Lol (Ui =Tnal oI 18 (U@ Olema seadistatud
vahemikus 35 kuni 45 °C.

Kondenseerumise valtimiseks peab
"pealevoolutemp. min vaartus" olema
pérandajahutusega piiratud.

Kontrollige oma pérandapinna jaoks sobivat
maksimaalset temperatuuri
paigaldajalt/porandakuitte tarnijalt.

Osa 3 | F1245 - teie teenistuses 17



(y: Vihjel
Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi,

voimaldades ruumitemperatuuril stabiliseeruda.

Kui véljas on kllm ja ruumitemperatuur liiga madal,
tostke graafiku kaldenurka Uhe astme vérra.

Kui véljas on kiilm ja ruumitemperatuur liiga kérge,
alandage graafiku kaldenurka Uhe astme vérra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liiga madal,
tostke graafiku nihet Ghe astme vérra.

Kui valjas on soe ja ruumitemperatuur liiga kérge,
alandage graafiku nihet Ghe astme vorra.

MENUU 1.9.2 - VALINE SEADISTUS

Temperatuuri seadistamine (kui
ruumiandurid on paigaldatud ja
aktiveeritud):

Seadistamise vahemik: 5 - 30 °C

Vaikimisi vaartus: 20
Temperatuuri seadistamine (kui

ruumiandurid ei ole aktiveeritud):
Seadistamise vahemik: -10 kuni +10.

Vaikimisi vaartus: 0

viline seadistus 1.9.2 “

kliimasusteem 1
kliimasusteem 2
kliimasusteem 3

kliimasusteem 4

Vélise juhtelemendi (nt ruumitermostaadi voi taimeri)
Uhendamine vdimaldab kidtmise ajal ruumitemperatuuri
ajutiselt voi perioodiliselt tosta voi langetada. Kui juhtelement
on sisse lulitatud, muutub kittegraafiku nihe mentus valitud
astmete vorra. Kui majja on paigaldatud ruumiandur ja see
on aktiveeritud, seadistatakse soovitud ruumitemperatuur
kraadides (°C).

Enam kui Uhe kliimasusteemi puhul saab iga sisteemi
seadistust eraldi maérata.

MENUU 1.9.3 - PEALEVOOLUTEMP. MIN
VAARTUS

kiite
Seadistusvahemik: 5-70 °C

Vaikimisi vaartus: 20 °C
jahutus (vajalik lisaseade)

Seadistusvahemik voib varieeruda olenevalt sellest, millist
lisaseadet kasutatakse.

Tehaseseade: 18 °C

katte pealevoolu min temp. 1.9.3.1 “

x5

kliimaststeem 1 \:E] £C

kliimaststeem 2 °C

klimasisteem 3 \:E:\ £C

kliimasisteem 4 \:E:\ £C

jahutuse pealevoolu min temp. 1.9.3.2 “

x5

Kliimastisteem 1 (18 )°c

kliimaststeem 2 °C

kliimasiisteem 3 \:?] °C

kliimasUisteem 4 \:F] °C

Menuus 1.9.3 saate valida katte voéi jahutuse, jdrgmises
menUus (kutte/jahutuse min pealevoolutemp.) seadistada
kliimasUsteemi minimaalse pealevoolutemperatuuri. See
téhendab, et seadmest F1245 ei saadeta kunagi vélja
temperatuuri, mille vaartus on alla siin seatud vaartuse.

Enam kui Uhe kliimaststeemi puhul saab iga sisteemi
seadistust eraldi maéarata.

- Vihje!

Seda vaartust voib muuta, kui teil on naiteks kelder,
mida te soovite alati, ka suvel, ktta.

Teil voib olla vaja suurendada vaartust "kutte
seiskamine"” menuus 4.9.2 "automaatrez.
programm®.



MENUU 1.9.4 - RUUMIANDURI SEADISTUSED

tegurisiisteem
kiite

Seadistamise vahemik: 0,0 - 6,0

Tehaseseade, kltmine: 1,0

jahutus (lisaseade on vajalik)
Seadistamise vahemik: 0,0 - 6,0

Tehaseseade, jahutamine: 1,0

ruumianduri seadistused 1.9.4 }

ruumianduri sust. kontr
kasutusteguri sisteem 1
jahutusteguri susteem 1
ruumianduri sust. kontr 2
ruumianduri sust. kontr 3

ruumianduri sust. kontr 4

Siin saate ruumitemperatuuri kontrollimiseks aktiveerida
ruumiandurid.

? Hoiatus!

Aeglaselt toimiv kutteststeem, nagu nt
porandakute ei pruugi olla juhitav paigaldise
ruumiandurite abil.

Siin saate seadistada teguri (numbriline vaartus), mis maarab
kindlaks, kui palju méjutab ruumi tle- véi alatemperatuur
(soovitud ja tegeliku ruumitemperatuuri vahe) kliimasUsteemi
pealevoolutemperatuuri. Suurem vaartus tingib kuttegraafiku
nihke suurema ja kiirema muutuse.

A Tahelepanul!

Liiga kérge "tegurisisteemi" seadistatud vaartus
voib (olenevalt teie kliimasUsteemist) tekitada
ebastabiilset ruumitemperatuuri.

Kui on paigaldatud mitu kliimasusteemi, saab Ulaltoodud
seadistusi maarata iga susteemi jaoks eraldi.

NIBE F1245

MENUU 1.9.5 - JAHUTUSE SEADISTUSED
(VAJALIK LISASEADE)

jahutus1.9.5 4

x

jahutus/kutteandur _

maara jahut/kltteand.vaartus

kutke, kui ruumitemp on alla

jahuta, kui ruumitemp on Ule

jahutus/kitteandur
Tehaseseade: Uhtki andurit pole valitud

maara jahut/klitteand.vaartus
Seadistusvahemik: 5 - 40 °C

Vaikimisi vaartus: 21

kiitke, kui ruumitemp on alla
Seadistamise vahemik: 0,5 - 10,0 °C

Vaikimisi vaartus: 1,0

jahuta, kui ruumitemp on iile
Seadistamise vahemik: 0,5 - 10,0 °C

Vaikimisi vaartus: 3,0

larm rumsgivare kyla
Seadistamise vahemik: sees/valjas

Tehaseseade: valja lulitatud

kaivitage passiivne jahutus
Seadistusvahemik: 10 - 200

Tehaseseade: 30 GM

kaivitage aktiivne jahutus
Seadistamise vahemik: 30 - 300 DM

Tehaseseade: 30 DM

kraad-minutid, jahutus
Seadistamise vahemik: -3000 - 3000 jahutus kraad-
minutid

Tehaseseade: 0

kiitte/jahut. sisseliilit. ajavah.
Seadistamise vahemik: 0 - 48 h

Tehaseseade: 2

Seadet F1245 saab kasutada ka maja jahutamiseks kuumal
ajal.

Osa 3| F1245 - teie teenistuses 19



? Hoiatus!

Teatud seadistuse valik kuvatakse vaid siis, kui
nende funktsioon on installeeritud ja aktiveeritud
seadmes F1245.

jahutus/kutteandur

Seadmele F1245 saab Uhendada tdiendava
temperatuurianduri, et oleks véimalik kindlaks maarata, millal
on aeg umber lUlituda kuttelt jahutusele ja vastupidi.

Juhul kui paigaldatud on mitu kitmis-/jahutusandurit, saate
valida milline neist on juhtiv andur.

? Hoiatus!

Kui kltte-/jahutusandurid BT74 on Ghendatud ja
aktiveeritud menuUus 5.4, siis teisi andureid ei ole
voimalik menlus 1.9.5 valida.

maara jahut/kitteand.vaartus
Siin saate seadistada, millise ruumitemperatuuri juures F1245
[Glitub kGtmiselt jahutusele ja vastupidi.

kiutke, kui ruumitemp on alla

Siin saate maarata, kui madalale, alla soovitud temperatuuri,
vOib ruumitemperatuur langeda, enne kui F1245 ldlitub
Umber kuttefunktsioonile.

jahuta, kui ruumitemp on iile

Siin saate maarata, kui kérgele Ule soovitud temperatuuri
vOib ruumitemperatuur tdusta, enne kui F1245 [Ulitub UGmber
jahutusfunktsioonile.

larm rumsgivare kyla
Siin saate maarata, kas F1245 kaivitab haire, kui ruumiandur
on lahti Uhendatud véi katkeb jahutamise ajal.

kaivitage passiivne jahutus

Siin saate seadistada, millal passiivjahutus kaivitub.
Kraad-minutitega mdé6detakse maja hetke kUttevajadust.
Sellega maaratakse aeg, mil kompressor, jahutusfunktsioon
voi lisakUtteseade kaivitub/seiskub.

kaivitage aktiivne jahutus
Siin saate seadistada, millal aktiivjahutus kaivitub.

Kraad-minutitega mdé6detakse maja hetke kUttevajadust.

Sellega maaratakse aeg, mil kompressor, jahutusfunktsioon
voi lisakUtteseade kaivitub/seiskub.

kraad-minutid, jahutus
See valik on saadaval ainult siis, kui Uhendatud lisaseade
loendab ise jahutuse kraad-minuteid.

Parast min vdi max vaartuste seadistamist maarab sisteem
automaatselt tegeliku vaartuse arvestades kompressorite
arvu, mis té6tavad jahutusreziimis.

kiitte/jahut. sisseliilit. ajavah.
See valik on saadaval ainult 2 toruga jahutussusteemil.

20 Osa 3| F1245 - teie teenistuses

Siin saate maarata, kui kaua peab F1245 ootama, enne kui
naaseb jahutuse |6petamise jarel kUttereziimi véi vastupidi.

MENUU1.9.6 - VENTILAATORI TAASTAMISAEG
(LISASEADE ON VAJALIK)

kiirus 1-4
Seadistusvahemik: 1-99 h

Vaikimisi vaartus: 4 h

ventilaatori taastamisaeg 1.9.6 1“

x5

kiirus 1

(4 Jtundi

kiirus 2 4
kiirus 3

kiirus 4

Siin saate valida ventilatsiooni ajutise kiiruse muutumise
taastamisaja (kiirus 1-4) mentust 1.2.

Taastamisaeg on aeg, mis kulub ventilatsiooni kiiruse
naasmiseks tavareziimile.

MENUU1.9.7 - INDIVIDUAALNE KUTTEGRAAFIK

pealevoolutemperatuur

kite
Seadistusvahemik: 5-80 °C

jahutus (lisaseade on vajalik)
Seadistusvahemik voib varieeruda olenevalt sellest, millist
lisaseadet kasutatakse.

Seadistamise vahemik: 5 - 40 °C

individuaalne kuttegraafik 1.9.7.1 i

@a-
0

x
pealevoolutemp. -30 °C

pealevoolutemp. -20 °C

pealevoolutemp. -10 °C

pealevoolutemp. 0 °C

pealevoolutemp. 10 °C

pealevoolutemp. 20 °C

NIBE F1245



individuaalne jahutusgraafik 1.9.7.2 “
=

pealevoolutemp. 0 °C

o I8

(20 ]-c

pealevoolutemp. 10 °C
pealevoolutemp. 20 °C |:20 :| %

pealevoolutemp. 30 °C |:20 :I °C

pealevoolutemp. 40 °C |:20 :l °C

Siin saate luua enda kutte- voi jahutusgraafiku, maarates
soovitud pealevoolutemperatuurid erinevatele
valistemperatuuridele.

g Hoiatus!

Graafiku rakendamiseks valige menuus 1.9.1 graafik
0, et seda individuaalne kuttegraafik-le rakendada.

MENUU 1.9.8 - NIHKEPUNKT

Vihje!

Kui majas on kilm, naiteks temperatuuril -2 °C,
LVvalisdhu temp.” valige ,.-2" ja ,kUttegraafiku
muutus” vaartust suurendatakse, kuni soovitud
ruumitemperatuur on saavutatud.

g Hoiatus!

Enne uue seadistuse tegemist oodake 24 tundi,
voimaldades ruumitemperatuuril stabiliseeruda.

MENUU 1.9.9 - 00JAHUTUS (LISASEADE ON

VAJALIK)

valisohu temp.
Seadistusvahemik: -40-30 °C

Vaikimisi vaartus: 0 °C

kuttegraafiku muutus
Seadistusvahemik: -10-10 °C

Vaikimisi vaartus: 0 °C

valjatombeodhu alus.temp
Seadistusvahemik: 20-30 °C

Vaikimisi vaartus: 25 °C

valis-valjatomb min erinevus
Seadistusvahemik: 3-10 °C

Vaikimisi vaartus: 6 °C

nihkepunkt 1.9.8 “

x

valiséhu temp.

kuttegraafiku muutus

Valige kUttegraafiku muutus kindlal valishu temperatuuril.

Ruumitemperatuuri muutmiseks the kraadi vorra piisab
tavaliselt Uhest astmest, kuid moningatel juhtudel on vaja
muuta mitu astet.

Kattegraafik on méjutatav * 5 °C ulatuses, véliséhu temp.
seadistusest.

Tahtis on valida 6ige kuttegraafik, nii et ruumitemperatuur
tunduks kogu aeg Uhtlane.

66jahutus 1.9.9 “

00jahutus
valjatdombedhu alus.temp

valis-valjatomb min erinevus

Siin aktiveeritakse 6ine jahutus.

Kui sisetemperatuur on kérge ja valistemperatuur madalam,
siis saab jahutuse esile kutsuda sundventilatsiooniga.

Kui véljatdmbedhu ja valistemperatuuri erinevus on suurem
seatud vaartusest ("valis-valjatdomb min erinevus”) ja
valjatdmbedhu temperatuur on samal ajal suurem seatud
vaartusest ("valjatombeohu alus.temp™), hoidke ventilatsiooni
t66s kiirusel 4 kuni Ghe tingimuse muutumiseni.

g Hoiatus!

Oist jahutust on véimalik aktiveerida ainult siis, kui
majakute on valja lUlitatud. Seda tehakse menuus
4.2.

MENUU 1.9.11 - +ADJUST

- mdju aste
Seadistamise vahemik: 0,1-1,0

Vaikimisi vaartus: 0,5




- moju aste

kliimasUsteem 1

+Adjust kasutamise korral suhtleb seade pérandakutte
juhtimiskeskusega* ning reguleerib kuttegraafikut ja
arvestatud pealevoolutemperatuuri vastavalt
porandakittesusteemile.

Siin saate aktiveerida kliimasUtsteemid, millele soovite
+Adjust rakendada. Samuti saate seadistada kui palju
+Adjust arvestatud pealevoolutemperatuuri méjutab. Mida
kérgem on vaartus, seda suurem on méju.

*Vajalik +Adjust tugi

& Tahelepanul!

+Adjust tuleb kéigepealt valida mentus 5.4
"tarkvara sisendid/valjundid”.

MENUU1.9.12 - FLMJAHUTUS (LISASEADE ON
VAJALIK)

ruumi seadepunktivaartus

jahuta, kui ruumitemp on tle

ruumi seadepunktivaartus
Seadistusvahemik: 20-30 °C

Vaikimisi vaartus: 21°C

jahuta, kui ruumitemp on iile
Seadistusvahemik: 3-10 °C

Vaikimisi vaartus: 3 °C

Parast FLM jahutus aktiveerimist menuus 5.3.1 seadistage
soovitud ruumitemperatuur selles mentus. Samuti saate
valida temperatuuri, mille juures kaivitub jahutamine.

FLM jahutus kaivitub kui ruumitemperatuur téuseb Ule
seadistatud ruumi seadepunktivdartus + jahuta, kui
ruumitemp on Ule.

FLM jahutus peatub kui ruumitemperatuur langeb allapoole
ruumi seadepunktivaartus.

Kui teil on mitu FLM sUsteemi, saate need vaartused
seadistada kaigile.



Sooja tarbevee tootlikkuse
seadistamine

ULEVAADE

Alammeniad

ajutine "lux” reziim

 mugavusreziim

programmid

edasijéudnutele

See menuu on ka alluvast soojuspumba piirangutega
menuudsusteemis.

MenuU E1ol=aVA A=) sisaldab erinevaid alammenuusid.

Vastava menuuU olekuinfo kuvatakse ekraanil, menltdest
paremale poole.

EIV VYAl Sooja tarbevee temperatuuri ajutise
téstmise aktiveerimine. Olekuinfos kuvatakse "valjalllitatud”
vOi kui pikaks ajaks on aktiveeritud temperatuuri ajutine
tous.

INPEVISEYAllg] Sooja tarbevee temperatuuri seadistamine.
Olekuinfos kuvatakse valitud reziim, "sadastureziim”,

"tavareziim” voi ,,"lux" reziim".

Sooja tarbevee temperatuuri

programmeerimine. Olekuinfo "vali" kuvatakse, kui olete
programmi seadistanud, kuid see pole hetkel aktiivne,
"puhk.progr.” kuvatakse, kui puhkuseseadistus on
aktiveeritud samal ajal kui programmeerimisfunktsioon (kui
puhkusefunktsioon on prioriteetne), "aktiveeritud" kuvatakse,
kui programmeerimisfunktsiooni moni osa on aktiveeritud,
muidu kuvatakse "valjalulitatud".

CLESICICRINEIEY Sooja tarbevee temperatuuri perioodilise

téstmise maaramine.

MENUU 2.1 - AJUTINE "LUX"” REZIIM

Seadistamise vahemik: 3, 6 ja 12 tundi ning reziim
"valjalllitatud" ja "Uhekordne téus"

Vaikimisi vaartus: "valjaltlitatud”

NIBE F1245

& vaialilitatud

I Uhekordne
' tdus

() 3tundi

() 6 tundi

() 12 tundi

Kui sooja tarbevee tarbimine on ajutiselt suurenenud, voib
seda menuud kasutada valitud ajaperioodiks sooja tarbevee
temperatuuri tdstmiseks kuni luksreziimi temperatuurini.

g Hoiatus!

Kui mugavusreziim, ""lux” reziim" valitakse mentus
2.2, siis temperatuuri ei ole véimalik rohkem tésta.

See funktsioon aktiveeritakse kohe, kui ajavahemik on valitud
ja valiku kinnitamiseks on vajutatud OK-nuppu. Valitud
seadistuse |6puni jddnud aeg kuvatakse paremal.

Seadistatud aja I6ppemisel F1245 naaseb reziimi, mis
seadistati menaus 2.2.

Valige ,valjalulitatud” valjalGlitamiseks .

MENUU 2.2 - MUGAVUSREZIIM

Seadistusvahemik: sdastureziim, tavareziim, "lux" reziim

Vaikimisi vaartus: tavareziim

@ ssasturezim

") tavareziim

Valitavate reziimide vaheline erinevus seisneb sooja tarbevee
temperatuuris. Kdrgem temperatuur tdhendab seda, et sooja
tarbevett saab rohkem.

sddstureziim: Selles reziimis toodetakse vahem sooja
tarbevett kui teistes, ent see reziim on saastlikum. Seda
reziimi voib kasutada majapidamistes, kus sooja tarbevee
tarbimine on vaiksem.

tavareziim: Tavareziimis toodetakse suurem kogus sooja
tarbevett ja see sobib enamikule majapidamistele.

Osa 3| F1245 - teie teenistuses 23



"lux" reziim: Luksreziimis toodetakse suurim vdimalik kogus
sooja tarbevett. Selles reziimis vdib kasutada sooja tarbevee
osaliseks soojendamiseks elektrilist ktittekeha, mis
suurendab ekspluatatsioonikulusid.

MENUU 2.3 - PROGRAMMID

Aktiveeritud Programm

tavareziim

Ajavahemik Reguleerimine Vastuolu
Siin saate programmeerida soojuspumba sooja tarbevee

reziimi kuni kaheks ajavahemikuks paevas.

Programmeerimine aktiveeritakse/deaktiveeritakse
tehes/eemaldades marke "aktiveeritud". Seadistatud aegu
deaktiveerimine ei mojuta.

Programmeerimine: Siin valitakse programm, mida soovite
muuta.

Aktiveerimine: Siin aktiveeritakse programmeerimine teatud
ajavahemikuks. Seadistatud aegu deaktiveerimine ei méjuta.

Pdev: Siin valige nadalapéev voi pdevad, millele
programmeerimine rakendub. Programmeerimise
eemaldamiseks teatud paevaks seadistage selle paeva
ajavahemik nii, et valite sama algus- ja I6puaja. Kui kasutate
rida ,.koik”, programmeeritakse kbik paevad vastavas
perioodis selle rea kohaselt.

Ajavahemik: Siin valitakse valitud paevaks programmeerimise
algus- ja I6puaeg.

Reguleerimine: Siin programmeerige soovitud sooja tarbevee
reziimid.

Uhildumatus: Kui kaks seadistust ei ole omavahel kooskélas,
kuvatakse punane hutumark.

:‘('_)’—. Vihje!

Kui te soovite seadistada sarnast programmiigaks
nadalapaevaks, valige esmalt ,kéik” ja seejarel
muutke soovitud paevad.

24  Osa 3| F1245 - teie teenistuses

Vihje!
Seadistage I6puaeg algusajast varasemaks, et

ajavahemik pikeneks Ule kesk66. Programm peatub
jargmisel paeval seadistatud |6puajal.

Programm kaivitub alati sel kuupaeval, millal on
seatud kaivitusaeg.

MENUU 2.9 - EDASIJOUDNUTELE

edasijoudnutele 2.9

5

291 perioodiline tous \

sooja vee ringlus

MenUU EREHI[RERIGEIEY tekst kuvatakse oranzina, mis

tahendab, et see menUi on méeldud teadlikumale kasutajale.
Sellel menuul on mitu alammenudd.

MENUU 2.9.1 - PERIOODILINE TOUS

aeg
Seadistusvahemik: 1 - 90 paeva

Tehaseseade: 7 paeva

algusaeg
Seadistusvahemik: 00:00 - 23:00

Vaikimisi vaartus: 00:00

perioodiline tous 2.9.1 ’
-

=

aktiveeritud 6
aeg ‘: 7 :‘ paeva

algusaeg

Jéarg. temp. per. tost.

2009 - 06 -

Bakterite leviku valtimiseks boileris vbivad kompressor ja
elektriktttekeha regulaarsete intervallide jarel sooja tarbevee
temperatuuri lUhikeseks ajaks tosta.

Siin saate valida sooja tarbevee temperatuuri téstmiste
vahelise aja pikkuse. Aega saab maarata vahemikus 1 kuni
90 paeva. Tehaseseade on 7 paeva. Funktsiooni
kaivitamiseks/valja lUlitamiseks markige/eemaldage marge
"aktiveeritud".

MENUU 2.9.2 - SOOJA VEE RINGLUS

NIBE F1245



tooaeg
Seadistusvahemik: 1 - 60 min

Vaikimisi vaartus: 60 min

seisuaeg
Seadistusvahemik: 0 - 60 min

Vaikimisi vaartus: O min

sooja vee ringlus 2.9.2

t66aeg

min

seisuaeg

aeg 1
aeg 2
aeg 3

Siin saate maarata sooja tarbevee tsirkulatsiooni kuni
kolmeks ajavahemikuks paevas. Maaratud ajavahemike
jooksul to6tab sooja tarbevee tsirkulatsioonipump vastavalt
Ulaltoodud seadistustele.

"t66aeg" maarake, kui kaua peab sooja tarbevee
tsirkulatsioonipump Ghe toimingu jooksul té6tama.

"seisuaeg" maarake, kui kauaks peab sooja tarbevee
tsirkulatsioonipump toimingute vahel seiskuma.

NIBE F1245

Info kuvamine
ULEVAADE

Alammeniid

. kasutusinfo

¥| kompressoriinfo

& lisakitte info

.

héirete logi
¥
; ruumitemp logi

energia logi

Menuu sisaldab erinevaid alamenuusid. Nendes
menuudes ei saa teha Uhtegi seadistust. Need kuvavad vaid
infot. Vastava menuu olekuinfo kuvatakse ekraanil
menUudest paremale poole.

See menlu on ka alluvast soojuspumba piirangutega
menuususteemis.

naitab temperatuure ja seadme seadistusi.

naitab soojuspumba kompressori

tddaegasid, kaivituste arvu jms.

[EETURCERpi[e] naitab infot lisakUtteseadmete té6aegade
kohta jms.

QEIEENe] naitab kdige viimast hairesignaali ja infot
soojuspumba olekust hairesignaali tekkimise ajal.

UV TiCTngTeR[ele[} Naitab eelmise aasta keskmist

ruumitemperatuuri nadala kaupa.

energiatarbimine kuude kaupa viimase aasta
jooksul ja energiatarbimine aastate kaupa.

MENUU 3.1 - KASUTUSINFO

olek EB100

prioriteet
sooja tarbvee toot.

valjalulitatud

49.0 °C
kutte pealevool 305560
pealev. arvut. temp 15.0 °C
kraad-minutid 62
valiséhu temp. -5.6 °C
maakollektor sisse 6.2 °C

maakollektor valja 319526

Info seadme jooksva tédoleku kohta (nt temperatuurid antud hetkel
jne). Muudatusi ei saa teha.

Info kuvatakse mitmel lehel. Eri lehekulgede sirvimiseks keerake
juhtimisnuppu.

Kuljel on naidatud QR kood. QR koodis on naidatud seerianumber,
tootenimi ja teatud t66andmed.

Osa 3| F1245 - teie teenistuses 25



Selle meniiti simbolid:

Kompressor Kute

Lisaseade Soe tarbevesi

Maakollektori pump Kuttepump (oranz)

(sinine)

Jahutus Bassein

I ©e B

Paikesekutte
lisaseade

Ventilatsioon

Y B | @ [ o

MENUU 3.2 - KOMPRESSORI INFO

olek: tootab
kaivituste arv: 5]
1tundi

0 tundi

kogu té6aeg:
- millest sooja tarbev.:

Sellest menUUst saab infot kompressori té6oleku kohta ja
statistilisi andmeid. Muudatusi ei saa teha.

Info kuvatakse mitmele lehele. Eri lehekllgede sirvimiseks
keerake juhtimisnuppu.

MENUU 3.3 - LISAKUTTE INFO

olek: valjalulitatud

ajategur:

Sellest menuUst saab infot lisakltteseadmete seadistuste,
tdooleku ja statistiliste andmete kohta. Muudatusi teha ei
saa.

Info kuvatakse mitmele lehele. Eri lehekulgede sirvimiseks
keerake juhtimisnuppu.

26  0Osa 3| F1245 - teie teenistuses

MENUU 3.4 - HAIRETE LOGI

TB haire
LP-alarm

And. viga:BTé
And.viga:BT20
And. viga:BT2
And. viga:BT1
TB haire
LP-alarm

And. viga:BT6
And.viga:BT20

01012008 0028
01012002
01012002
01012002
01012002

0028
0028
0028
0028
0028
0026
0026
0026
0026

01012002
01012002
01012002
01012002
01012002

Veaotsingu hélbustamiseks salvestatakse siia menutusse
soojuspumba tédolek hairesignaali tekkimise ajal. Siit saate
vaadata infot 10 viimase hairesignaali kohta.

Olekuinfo kuvamiseks hairesignaali ajal valige hairesignaal
ja vajutage ., OK” nupule.

Maakollektori nivooandur

valiséhu temp.
kutte pealevool
kutte tagasivool
sooja tarbvee toot.
maakollektor sisse
maakollektor valja
kondensaator valja
tédaeg

reziimi valik

Info héiresignaali kohta.

MENUU 3.5 - RUUMITEMP LOGI

Siin saate vaadata eelmise aasta keskmist
ruumitemperatuuri nadala kaupa. Punktiirjoon tahistab aasta
keskmist ruumitemperatuuri.

Keskmine ruumitemperatuur kuvatakse ainult juhul, kui on
paigaldatud ruumitemperatuuri andur/ruumimoodul.

Kui on paigaldatud véljatombeéhumoodul (NIBE FLM),

kuvatakse valjatdbmbedhu temperatuur.

Keskmise temperatuuri vaatamine
1. Keerake juhtimisnuppu nii, et tahistate ringi, kuhu on
margitud nadala number.

2. Vajutage .OK" nupule.

NIBE F1245



3. Jalgige halli joont kuni graafiku tipuni ja vaadake
vasakult vaartust, mis naitab valitud nadala keskmist
ruumitemperatuuri.

4. NUUd voite vaadata erinevate nadalate temperatuuride
lugemeid. Selleks keerake juhtimisnuppu paremale véi
vasakule ja vaadake vastavat keskmist temperatuuri.

5. Lugemireziimist valjumiseks vajutage ,0K" nupule véi
tagasinupule ,Back”.

MENUU 3.6 - ENERGIA LOGI

Siin ndete energiatarbimist kuude kaupa viimase aasta
jooksul ja energiatarbimist aastate kaupa.

NIBE F1245

Soojuspumba reguleerimine
ULEVAADE

Alammeniid

plus funktsioonid

B reziimi valik

[ minu ikoonid

ra

- kellaaeg & kuupaev
Q keel / keel

puhk.progr.

Menuu [SJeleRISRI-BIVIA sisaldab erinevaid alammenuusid.
Vastava menUuU olekuinfo kuvatakse ekraanil, menitdest
paremale poole.

VR (Vs <& [efelalle]l Soojuspumbale paigaldatud véimalike

lisafunktsioonide seadistused.

(YAl IRVZLY Kasi- voi automaatreziimi aktiveerimine.
Olekuinfo naitab valitud té6reziimi.

Siin saab seadistada soojuspumba

kasutajaliidese ikoone, mis kuvatakse ekraanil siis, kui
soojuspumba uks on suletud.

[CIEEEREAINEEW Oige kellaaja ja kuupéeva seadistamine.

Ekraani tookeele valimine. Olekuinfo naitab valitud
tookeelt.

olVg Helfele| Kltte, sooja tarbevee ja ventilatsiooni
programmeerimine puhkuse ajaks. Olekuinfo "vali" kuvatakse
siis, kui olete programmeerinud puhkuse seadistused, kuid
see pole hetkel aktiivne, "aktiveeritud" kuvatakse kui osa
puhkuse programmist on aktiivhe, muudel juhtudel
kuvatakse " valjalulitatud"”.

VVEIZCEGERETTQELE] Siin saate tarkvara varskendada, kui

teil on konto myUplink.

CLES eI RINEEEY Soojuspumba todreziimi seadistamine.

MENUU 4.1 - PLUS FUNKTSIOONID

Koéikide paigaldatud lisafunktsioonide seadistused F1245
saate maarata alamenuudest.

MENUU 4.1.1- 4.1.2 - BASSEIN 1- BASSEIN 2
(LISATARVIK ON VAJALIK)

kaivitustemp
Seadistusvahemik: 5,0 - 80,0 °C

Vaikimisi vaartus: 22,0 °C

seiskamistemperatuur
Seadistusvahemik: 5,0 - 80,0 °C

Vaikimisi vaartus: 24,0 °C

Osa 3 | F1245 - teie teenistuses 27



aktiveeritud

kaivitustemp

seiskamistemperatuur

26,5T e~

Valige, kas basseini reguleerimine aktiveeritakse, milliste
temperatuuride vahemikus (kaivitus- ja
peatamistemperatuur) basseiniklte aset peab leidma ning
kui mitu kompressorit samaaegselt basseiniga té6tab.

Kui basseini temperatuur langeb alla maaratud
kaivitustemperatuuri ja sooja tarbevee voi klttevajadus
puudub, kaivitab F1245 basseini kltte.

Eemaldage marge "aktiveeritud”, et basseini kute vélja
lUlitada.

? Hoiatus!

Kaivitustemperatuuri ei saa maarata
seiskamistemperatuurist kérgemaks.

MENUU 4.1.3 - INTERNET

myUplink

TCP/IP seadistus

puhverserveri seaded

Siin saate seadistada F1245 internetithendust myUplink
kaudu.

MENUU 4.1.3.1 - MYUPLINK

seerianumber 1
Uhendusstring --

kasutajate arv 0

uue Uhendusstringi paring

IUlita kéik kasutajad valja

Siin saate hallata paigaldise ja teenuse myUplink
(myuplink.com) vahelist Ghendust ning samuti vaadata
interneti kaudu paigaldisega Uhenduses olevate kasutajate
arvu.

Uhendatud kasutajale, kellel on kasutajakonto myUplink-is,
on antud luba juhtida ja/véi jalgida teie paigaldist.

Uue tthendusstringi paring

myUplink-is oleva kasutajakonto Ghendamiseks teie
paigaldisega, peate tegema unikaalse Uhendusstringi
paringu.

1. Tahistage ,uue Uhendusstringi paring" ja vajutage OK-
nuppu.

2. Paigaldis on nudd Uhenduses teenusega myUplink, et
luua Ghenduskood.

3. Kui Uhendusstring on saadud, ndidatakse seda selles
menuus "Uhendusstring” ja see kehtib 60 minutit.

Uhenduse katkestamine kéigi kasutajatega
1. Tahistage .lUlita kdik kasutajad valja" ja vajutage OK-
nuppu.

2. Paigaldis on nuud Uhenduses teenusega myUplink, et
vabastada teie paigaldis koigist interneti kaudu sellega
Uhendatud kasutajatest.

& Tahelepanul!

Selleks, et need funktsioonid to6taksid, peab olema
Uhendatud vérgukaabel.

& Tahelepanul!

Péarast koigi kasutajate lahtiUhendamist, ei saa
keegi neist juhtida voi jalgida teie paigaldist Iabi
teenuse myUplink ilma uut Ghendusstringi
kUsimata.



www.myuplink.com

MENUU 4.1.3.8 - TCP/IP SEADISTUS

@’automaatne

|P-aadress

0000
vérgumask 0000
luds 0000
DNS 20867222227

o
J

I e "?
] 1 taastage ) ’7

kinnitage

Siin saate maarata oma paigaldise TCP/IP seadistused.

Automaatne seadistus (DHCP)
1. Tahistage "automaatne". Paigaldis vétab nuud DHCP
abil vastu TCP/IP seaded.

2. Tahistage ,.kinnitage" ja vajutage OK-nuppu.
Kasitsi seadistamine

1. Eemaldage méarge "automaatne”, niud on teil juurdepaas
mitmetele seadistusvalikutele.

Tahistage .IP-aadress” ja vajutage OK-nuppu.
Sisestage korrektsed andmed virtuaalse klaviatuuri abil.

Valige , OK" ja vajutage OK-nuppu.

o M DN

Korrake toiminguid 1 - 3 jargmiste valikute jaoks:
"vérgumask”, "lGus" ja "DNS".

6. Tahistage ,kinnitage" ja vajutage OK-nuppu.

Hoiatusl!

Paigaldis ei saa uhenduda internetti ilma
korrektsete TCP/IP seadistusteta. Kui kahtlete
kohaldatud seadistuste osas, kasutage
automaatreziimi voi votke tadiendava teabe
saamiseks Uhendust oma vérguadministraatoriga.

(Y- Vihje!
Koiki seadistusi, mis on tehtud alates mentu

avamisest saab lahtestada, markides valiku
"taastage" ja vajutades OK-nuppu.

NIBE F1245

MENUU 4.1.3.9 - PUHVERSERVERI SEADED

. kasuta puhverserverit

server
port
kasutajanimi
salaséna

| fr—— (’)\
] 1 taastage ) ‘7

kinnitage

Voite maarata oma puhverserveri seadistused siin.

Puhverserveri seadeid kasutatakse paigaldise ja interneti
Uhenduse teabe edastamiseks vaheserverile
(puhverserverile). Neid seadeid kasutatakse peamiselt siis,
kui paigaldis Ghendub internetiga labi ettevotte vorgu.
Paigaldis toetab HTTP Basic ja HTTP Digest tudbi
puhverserverite autentimist.

Kui kahtlete kohaldatud seadetes, votke tédiendava teabe
saamiseks Uhendust oma vérguadministraatoriga (voi kellegi
samavaarsega).

Seadistamine
1. Tahistage "kasuta puhverserverit", kui te ei soovi
puhverserverit kasutada.

Tahistage ,server" ja vajutage OK-nuppu.
Sisestage korrektsed andmed virtuaalse klaviatuuri abil.

Valige ,,OK" ja vajutage OK-nuppu.

(I SN

Korrake toiminguid 1 - 3 jargmiste valikute jaoks: "port”,
"kasutajanimi” ja "salaséna".

6. Tahistage .kinnitage" ja vajutage OK-nuppu.
:d: Vihje!
- Koiki seadistusi, mis on tehtud alates menUu
avamisest saab lahtestada, markides valiku
"taastage" ja vajutades OK-nuppu.

MENUU 4.1.5 - SG READY

mojutatav toeatmperatuur

mojutatav soe vesi

méjutatav jahutus

mojutatav basseini temp.

Seda funktsiooni saab kasutada ainult vooluvérkudes, mis
toetavad "SG Ready"-standardit .

Osa 3| F1245 - teie teenistuses 29



Siin saate maarata funktsiooni "SG Ready" satted.

mojutatav toeatmperatuur
Siin saate seadistada, kas "SG Ready" aktiveerimine méjutab
ruumitemperatuuri.

"SG Ready" madala hinna reziimil tduseb sisetemperatuuri

paralleelnihe "+1" vérra. Kui majja on paigaldatud ruumiandur
ja see on aktiveeritud, tduseb soovitud toatemperatuur1°C
vorra.

"SG Ready" liigse tootmisvdimsuse reziimil tduseb
sisetemperatuuri paralleelnihe "+2" vérra. Kui majja on
paigaldatud ruumiandur ja see on aktiveeritud, tduseb
soovitud toatemperatuur 2 °C vérra.

mojutatav soe vesi
Siin saate seadistada, kas "SG Ready" aktiveerimine mdjutab
sooja tarbevee temperatuuri.

"SG Ready” madala hinna reziimil seadistatakse sooja
tarbevee seiskamistemperatuur véimalikult kérgele ainult
kompressori tootamise ajal (elektriklittekeha pole lubatud).

"SG Ready" liigse tootmisvdimsuse reziimil seadistatakse
soe tarbevesi ""lux" reziim" (elektrikiittekeha pole lubatud).

mojutatav jahutus (lisaseade on vajalik)
Siin saate seadistada, kas "SG Ready" aktiveerimine méjutab
ruumitemperatuuri jahutamisel.

"SG Ready" madala hinna reziimil ja jahutamisel
ruumitemperatuuri ei méjutata.

"SG Ready" liigse tootmisvéimsuse reziimil ja jahutamisel
vaheneb sisetemperatuuri paralleelnihe "-1" vérra. Kui majja
on paigaldatud ruumiandur ja see on aktiveeritud, langeb
soovitud toatemperatuur 1°C vérra.

maojutatav basseini temp. (lisatarvik on vajalik)
Siin saate seadistada, kas "SG Ready" aktiveerimine mdjutab
basseini temperatuuri.

"SG Ready" madala hinna reziimil tduseb soovitud basseini
temperatuur (kaivitus- ja seiskamistemperatuur) 1°C vorra.

"SG Ready" liigse tootmisvéimsuse reziimil tduseb soovitud
basseini temperatuur (kaivitus- ja seiskamistemperatuur)
2 °C vorra.

piirkond
Siin saate valida, kuhu (millisesse tsooni) soojuspump
paigaldatakse.

Votke Uhendust oma elektritarnijaga, et saada teada,
millise tsooni number sisestada.

mojutatav toeatmperatuur
Seadistamise vahemik: 1 -10

Tehaseseade: 5

mojutatav soe vesi
Seadistamise vahemik: 1- 4

Tehaseseade: 2

mojutatav basseini temp.
Seadistamise vahemik: 1-10

Tehaseseade: 2

mojutatav jahutus
Seadistamise vahemik: 1-10

Tehaseseade: 3

elektrihinna lGilevaade

Siit saate teavet, kuidas elektrihind kuni kolme paeva
jooksul muutub.

& Tahelepanul!

Funktsioon tuleb Uhendada ja aktiveerida teie
F1245-s.

MENUU 4.1.6 - SMART PRICE ADAPTION™

aktiveeritud

Seda funktsiooni saab kasutada ainult siis, kui teil on
tunnihinnal péhinev leping oma elektritarnijaga, mis
toetab funktsiooni Smart price adaption™ ja teil on
aktiveeritud myUplink konto.

30 Osa 3| F1245 - teie teenistuses

aktiveeritud

elektrihinna Glevaade

piirkond

mojutatav toeatmperatuur

mojutatav soe vesi

NIBE F1245



Menuus Smart price adaption™ saate maarata, kus
soojuspump asub ja kui suurt osa peaks mangima elektrihind.
Mida suurem on vaartus, seda suurem madju on elektrihinnal
ja seda suurem on voimalik kokkuhoid, kuid samas on oht
vahendada mugavustunnet.

Smart price adaption™ viib soojuspumba tarbimise 24 tunni
jooksul kéige odavamasse elektrihinna ajavahemikku, mis
annab tunnihinnal péhinevate elektrilepingute puhul
kokkuhoiu. Funktsioon p6hineb jargmise 24 tunni
tunnihindadel, mis saadakse myUplink kaudu ning seega on
vajalikud internetiihendus ja myUplink konto.

Tuhistage valik "aktiveeritud" Smart price adaption™
valjaltlitamiseks.

MENUU 4.1.7 - TARK MAJA (LISATARVIK ON
VAJALIK)

tark maja

juhtststeem. 1

Kui teil on tark maja ststeem, mis saab Uhenduda
myUplink-ga, siis saate tark maja funktsiooni aktiveerimisel
selles menuus F1245 rakenduse abil juhtida.

Véimaldades Uhendatud seadmetel luua GUhendus teenusega
myUplink, muutub teie klttestisteem teie kodu loomulikuks
osakstark maja ja véimaldab teil selle t66d optimeerida.

? Hoiatus!

tark maja-funktsioon vajab té66tamiseks myUplink.

MENUU 4.1.8 - SMART ENERGY SOURCE™

seadistused

sead. hind

C02 moju*

tariifi ajavahemik, elekter
tariifi ajavahemik, fiks. hind**
tariif ajavah, viél 3tee ven lisak

tariifi ajavah, val astm lisak

41%1 seadistused
sead. hind

tariifi ajavahemik,
elekter
tariif ajavah, val 3tee

ven lisak
tariifi ajavah, val astm

lisak

smart energy source

ljuhtimismeetod

hind, elekter
hetkehind

hind, mis pc')hin;eb

hind, pusihinnaga
elekter

tariif &

hind kWh kohta, madal ‘fmw‘

tariif —
hind kWh kohta, kérge

tariif

Funktsioon maarab tahtsuse jarjekorras, kuidas ja millisel
maaral iga Uhendatud energiaallikat kasutatakse. Siin saate
valida, kas susteem kasutab hetkel odavaimat energiaallikat.
Samuti saate valida, kas sisteem kasutab hetkel kdige
susinikneutraalsemat energiaallikat.

Selle menG avamiseks valige seadistuste alt juhtimismeetod "CO,".

**Selle menll avamiseks valige sead. hind all "hetkehind".



MENUU 4.1.8.1 - SEADISTUSED

smart energy source

[juhtimismeetod

smart energy source™
Seadistamise vahemik: Véaljas/sees
Tehaseseade: Off (valjas)
Jjuhtimismeetod

Seadistamise vahemik: Hind / CO,

Tehaseseade: Hind

MENUU 4.1.8.2 - SEAD. HIND

hind, elekter

Seadistamise vahemik: hetkehind, tariif, fiks. hind
Tehaseseade: fiks. hind

Seadistamise vahemik fiks. hind: 0-100 000*

hind, val 3-tee vent lisak
Seadistamise vahemik: tariif, fiks. hind

Tehaseseade: fiks. hind

Seadistamise vahemik fiks. hind: 0-100 000*

hind, val astm lisak
Seadistamise vahemik: tariif, fiks. hind

Tehaseseade: fiks. hind

Seadistamise vahemik fiks. hind: 0-100 000*

hind, elekter

hind, mis péhineb tariif

hind kWh kohta, madal
tariif

hind kWh kohta, kérge
tariif

hind, val 3-tee vent
lisak

tariif

32 0Osa3|F1245 - teie teenistuses

Siin saate valida, kas sUsteemi juhtimine toimub hetkehinna,
tariifipdhise voi fikseeritud hinna alusel. Seadistus tehakse
igale eraldiseisvale energiaallikale. Hetkehinda saab kasutada
Uksnes siis, kui teil on oma elektritarnijaga tunnitariifil
pbéhinev leping.

*Valuuta varieerub olenevalt valitud riigile.

MENUU 4.1.8.3 - C0O2 MOJU

CO2, elekter

Seadistamise vahemik: 0-5
Vaikimisi vaéartus: 2,5

CO02, vil 3-tee ven lisak
Seadistamise vahemik: 0-5
Vaikimisi vaartus: 1

CO02, val astm lisak
Seadistamise vahemik: 0-5

Vaikimisi vaartus: 1

CO02, elekter

C02, val 3-tee ven lisak

C02, val astm lisak

Siin saate seadistada igale energiaallikale sUsiniku jalajalje
suuruse.

Erinevate energiaallikate susiniku jalajalg on erinev. Naiteks
paikesepaneelidelt ja tuulegeneraatoritelt saadud energiat
voib pidada susinikdioksiidi-neutraalseks ja seega on sellel
madal CO, méju. FossiilkUtustet saadud energial on suurem
sUsiniku jalajalg ja seega on sellel suurem CO, méju.

MENUU 4.1.8.4 - TARIIFI AJAVAHEMIK,
ELEKTER

kuupaev kuupaev

INEEIERETTITOF]

ajavahemikud .
alguspaev 1 jaan

I6pupaev 21 dets

nadalapaevad toopaevad
aeg
aeg
aeg
aeg

Siin saate kasutada taiendava elektriktte tariifi juhtimist.

NIBE F1245



Valige madalama tariifi perioodid. Aasta kohta on véimalik
seadistada kaks erinevat ajavahemikku. Nende ajavahemike
raames saab seadistada kuni neli erinevat ajavahemikku
to6paevadel (esmaspaevast reedeni) voi neli erinevat
ajavahemikku puhkepéaevadel (laupaev ja puhapéev).

MENUU 4.1.8.5 - TARIIFI AJAVAHEMIK, FIKS.
HIND

kuupaev kuupaev

madala tariifiga

gjavahemikud
alguspaev

I6pupéaev
nadalapaevad
aeg

aeg

aeg

aeg

1 jaan
21 dets
toopaevad

Siin saate kasutada tariifi juhtimist fikseeritud elektrihinna
puhul.

Valige madalama tariifi perioodid. Aasta kohta on véimalik
seadistada kaks erinevat ajavahemikku. Nende ajavahemike
raames saab seadistada kuni neli erinevat ajavahemikku
to6paevadel (esmaspaevast reedeni) voi neli erinevat
ajavahemikku puhkepéevadel (laupaev ja puhapéev).

MENUU 4.1.8.6 - TARIIF AJAVAH, VAL 3TEE
VEN LISAK

kuupaev kuupaev
madala tariifiga

ajavahemikud
alguspaev

I6pupaev

1 jaan
2] dets
toopaevad

nadalapaevad
aeg
aeg
aeg
aeg

Siin saate kasutada valise 3-tee ventiiliga juhitava lisakltte
tariifi juhtimist.

Valige madalama tariifi perioodid. Aasta kohta on véimalik
seadistada kaks erinevat ajavahemikku. Nende ajavahemike
raames saab seadistada kuni neli erinevat ajavahemikku
toopaevadel (esmaspaevast reedeni) voi neli erinevat
ajavahemikku puhkepéevadel (laupaev ja pahapaev).

NIBE F1245

MENUU 4.1.8.7 - TARIIFI AJAVAH, VAL ASTM
LISAK

kuupaev kuupaev
INEEIERETNIOF]

ajavahemikud
alguspaev

Idpupaev

1 jaan
21 dets
toopaevad

RETEIETETVET
aeg
aeg
aeg
aeg

Siin saate kasutada valise astmeliselt juhitava lisakUtte tariifi
juhtimist.

Valige madalama tariifi perioodid. Aasta kohta on véimalik
seadistada kaks erinevat ajavahemikku. Nende ajavahemike
raames saab seadistada kuni neli erinevat ajavahemikku
toopaevadel (esmaspaevast reedeni) voi neli erinevat
ajavahemikku puhkepéevadel (laupaev ja pihapaev).

MENUU 4.1.10 - PAIKESEELEKTER

mojutatav toeatmperatuur
Seadistusvahemik: sees/véljas

Vaikimisi vaartused: valjas

mojutatav soe vesi
Seadistusvahemik: sees/véljas

Vaikimisi vaartused: valjas

mojutatav basseini temp.
Seadistusvahemik: sees/véljas

Vaikimisi vaartused: valjas

sea priorit majapidamiselekter
Seadistusvahemik: sees/véljas

Vaikimisi vaartused: valjas

mojutatav toeatmperatuur

mojutatav soe vesi

mojutatav basseini
temp.

valine
elektrieneraiaarvesti
sea prioriteetseks
majapidamiselekter

Siin saate maarata milline osa teie paigaldisest
(ruumitemperatuur, sooja tarbevee temperatuur,
basseinitemperatuur) paikeseelektri Glejaagist kasu saab.

Kui paikesepaneelid toodavad rohkem elektrit kui F1245
vajab, reguleeritakse maja temperatuuri ja/voi
suurendatakse sooja tarbevee temperatuuri.

Osa 3| F1245 - teie teenistuses 33



EME

Siin menuUus saate teha ka enda EME-le omaseid seadistusi.

EME 20 puhul saate valida, kas soovite, et majapidamiselektril
oleks prioriteet ruumitemperatuuri ja sooja tarbevee ees
eeldusel, et valine elektrienergiaarvesti on thendatud
F1245-ga.

MENUU 4.1.11 - VAJADUSJUHT. VENT.
(LISATARVIK ON VAJALIK)

vajadusjuht. vent.
Seadistamise vahemik: sees/véljas
Tehaseseade: valja lUlitatud
soovitud Rh%

Seadistamise vahemik: 35 - 75%

Tehaseseade: 50 %

Noéudluspdhise juhtimisega ventilatsiooni aktiveerimisel voib
lisaseade HTS 40 ventileerimist méjutada, et saavutada
soovitud suhteline 6huniiskus, mis seadistatakse "soovitud
Rh%" all.

MENUU 4.2 - REZIIMI VALIK

reziimi valik
Seadistusvahemik: auto, kasireziim, ainult lisakUte

Vaikimisi vaartus: auto

funktsioonid
Seadistusvahemik: kompressor, lisakute, kUte, jahutus

) kasireziim

inult lisakte

Soojuspumba téoreziim on tavaliselt seadistatud vaartusele
.auto”. Soojuspumpa on vdimalik seadistada ka vaartusele
Lainult lisaklte”, kuid ainult siis, kui kasutatakse
lisakUtteseadet, voi vaartusele ,kasireziim” ja saab ise valida,
mis funktsioonid on lubatud.

Tdoreziimi muutmiseks tdhistage soovitud reziim ja vajutage
OK-nuppu. Tédreziimi valikul naitab see, mis on soojuspumba
puhul lubatud (mahatommatud = keelatud) ja kuvab valitavad
alternatiivid paremal. Lubatud véi keelatud funktsioonide
valimiseks tuleb funktsioon juhtimisnupu abil tédhistada ja
vajutada OK-nuppu.

34  Osa 3| F1245 - teie teenistuses

Tooreziim auto

Selles tdoreziimis valib soojuspump automaatselt lubatud
funktsioonid.

Tooreziim kasireziim

Selles tooreziimis saate valida lubatud funktsioonid. Te ei
saa tuhistada valikut .kompressor” kasireziimis.

Tooreziim ainult lisakite
Selles tdoreziimis ei ole kompressor aktiveeritud, kasutatakse
ainult lisakutet.

g Hoiatus!

Kui valite reziimi ,ainult lisakute" tuhistatakse
kompressori valik, millega kaasneb suurem
ekspluatatsioonikulu.

Funktsioonid

"kompressor” on seade, mis kUtab maja ja toodab sooja
tarbevett. Kui "kompressor" ei ole automaatreziimis valitud,
kuvatakse see simboliga peamentUs. Manuaalreziimis ei
saa valikut "kompressor" tihistada.

"lisaklite" on seade, mis aitab kompressoril soojendada maja
ja/voitoota sooja tarbevett, kui ta ei suuda koguvajadusega
ise toime tulla.

"kute"tahendab, et kodu kéetakse. Kui te ei soovi, et kitmine
on sisse lulitatud, voite jatta funktsiooni valimata.

"jahutus" tdhendab, et sooja ilma korral toimub maja
jahutamine. Kui te ei soovi, et jahutus on sisse lUlitatud, voite
jatta funktsiooni valimata. Selle véimaluse jaoks on vajalik
jahutuse lisaseadme paigaldamine.

g Hoiatus!
Kui jatate valimata "lisakute", siis voib jaada
saavutamata maja piisav kitmine.

MENUU 4.3 - MINU IKOONID

l 6véIisﬁhu/ruumitemperatuur

sooja tarbevee temperatuur

analoogkell

Siin saate valida ikoone, mis jadvad nahtavale, kui F1245 uks
on suletud. Véite valida kuni 3 ikooni. Kui te valite rohkem
ikoone, kustuvad esimesena valitud ikoonid ara. lkoonid
kuvatakse ekraanil valimise jarjekorras.

MENUU 4.4 - KELLAAEG & KUUPAEV

NIBE F1245



Siin saate seada kellaaja ja kuupaeva, ekraanireziimi ja
ajavoondi.

(Y- Vihje!

Kellaaeg ja kuupaev maaratakse automaatselt, kui
soojuspump Uhendatakse teenusega myUplink.
Oige kellaaja maaramiseks peab olema maaratud
ajavoond.

MENUU 4.6 - KEEL

Siin saate valida, millises keeles info ekraanil kuvatakse.

MENUU 4.7 - PUHK.PROGR.

. aktiveeritud

alguspaev 1N -0

I16pupéev 11 - 01

kute 0
20.0°

saastureziim

soovitud ruumitemperatuur
soe tarbevesi
valjalllitatud

jahutus

tavareziim
valjalllitatud

ventilatsioon
bassein

Energiatarbimise vahendamiseks puhkuseperioodil saab
seadistada programmi kUtmise vdhendamiseks ja sooja
tarbevee temperatuuri alandamiseks. Jahutust,
ventilatsiooni, basseinikutet ja paikesepaneeli jahutust saab
samuti programmeerida, kui vastavad funktsioonid on
Uhendatud.

NIBE F1245

Kui majja on paigaldatud ruumiandur ja see on ka
aktiveeritud, seadistatakse ruumitemperatuur kraadides (°C)
teatud ajavahemikuks. See seadistus rakendub kdikidele
ruumianduritega kliimaststeemidele.

Kui ruumiandur ei ole aktiveeritud, seadistatakse
kUttegraafiku soovitud nihe. Uhest astmest tavaliselt piisab,
et ruumitemperatuuri Ghe kraadi vérra muuta, kuid
moningatel juhtudel on vaja muuta mitu astet. See seadistus
rakendub kdikidele ruumianduriteta kliimasusteemidele.

Puhkuseprogramm kaivitub kell 00:00 kaivituspaeval ja |6peb
kell 23:59 seiskamispaeval.

Vihje!
Peatage puhkusefunktsiooni programmeerimise
seadistus umbes Uks paev enne tagasitulekut, nii

et ruumitemperatuur ja sooja tarbevee
temperatuur jduavad naasta tavalisele tasemele.

Vihje!
Programmeerige soovitud ajavahemikud juba ette
ja aktiveerige need vahetult enne daraminekut.

MENUU 4.8 - TARKVARA UUENDUS

alusta uuendamist
Seadistuse valik: sees/véljas

Siin saate uuendada F1245 tarkvara, juhul kui teil on
myUplink konto ja olete internetiga ihendatud.

MENUU 4.9 - EDASIJOUDNUTELE

edasijoudnutele 4.9 l

prioriteet

automaatrez. programm
kraad-minutite seadistus
tehaseseaded

blok. programm

Menuu ELESIIMCRIEIEY tekst kuvatakse oranzina, mis

tahendab, et see menUi on méeldud teadlikumale kasutajale.
Sellel menuul on mitu alammenuudd.

MENUU 4.9.1 - PRIORITEET

prioriteet
Seadistamise vahemik: 0 kuni 180 min

Vaikimisi vaartus: 30 min

Osa 3| F1245 - teie teenistuses 35



prioriteet 4.9.1 l

ks

Siin saate valida, kui kaua peaks soojuspump té6tama iga
toofunktsiooniga, kui korraga on valitud kaks véi enam
t66funktsiooni. Kui on valitud vaid Uks té6funktsioon, téotab
pump ainult selles reziimis.

Indikaatoriga on tahistatud tsukli koht, kus soojuspump
parasjagu tootab.

Kui valite O minutit, tdhendab, et tarbimisvajadus ei ole
prioriteetne ja see aktiveeritakse ainult siis, kui Uhtegi teist
tarbimisvajadust ei ole.

MENUU 4.9.2 - AUTOMAATREZ. PROGRAMM

jahutuse kaivitamine (lisaseade on vajalik)
Seadistamise vahemik: -20 - 40 °C

Tehaseseade: 25

kiitte seiskamine
Seadistamise vahemik: -20 - 40 °C

Vaikimisi vaartus: 17

lisakiitte seiskamine
Seadistamise vahemik: -25 - 40 °C

Tehaseseade: 5

filtriaeg
Seadistusvahemik: 0-48 h

Vaikimisi vaartus: 24 h

automaatrez. programm 4.9.2 I

jahutuse kaivitamine
kutte seiskamine
lisakUtte seiskamine

filtriaeg

Kui tdéoreziim on seadistatud "auto"-le, valib soojuspump
ise, millal on lubatud soojuse tootmine ja lisakutte
kasutamine (s6ltub keskmisest valisohu temperatuurist).
Kui on paigaldatud jahutuse lisaseadmed véi kui
soojuspumpa on integreeritud jahutusfunktsioon, saate
valida ka jahutuse kaivitustemperatuuri.

Selles menUus saate valida keskmise valisohu temperatuuri.

? Hoiatus!

"lisakUtte seiskamine” ei saa seadistada kdrgemaks
kui "kutte seiskamine”.

filtriaeg: Siin voite valida ka ajavahemiku (filtriaeg), mille jarel
keskmine temperatuur uuesti arvutatakse. Kui valite O,
kasutatakse hetke valisohu temperatuuri.

g Hoiatus!

Susteemides, kus kutte- ja jahutussusteemidel on
samad torud, ei tohi "kutte seiskamine" seadistada
kérgemaks "jahutuse kaivitamine"-st kui seal
puudub jahutus-/kitteandur.

MENUU 4.9.3 - KRAAD-MINUTITE SEADISTUS

hetke vaartus
Seadistusvahemik: -3000 - 3000

kompressori kdivitamine
Seadistusvahemik: -1000 - -30

Vaikimisi vaartus: -60

kaivita muu lisakiite
Seadistamise vahemik: 100 - 1000

Tehaseseade: 400

lisakiitte astmete ajavah.
Seadistamise vahemik: 0 - 1000

Tehaseseade: 100

kraad-minutite seadistus 4.9.3 l

=

hetke vaartus
kompressori kaivitamine
kaivita muu lisakUte

lisakUtte astmete ajavah.

Kraad-minutitega méddetakse maja hetke kittevajadust.
Sellega maéaratakse aeg, mil kompressor voi lisakUtteseade
kaivitub/seiskub.

g Hoiatus!

Kérgem vaartus "kompressori kaivitamine"-I
tédhendab seda, et kompressor kaivitub sagedamini.
See kulutab kompressorit rohkem. Liiga madala
vaartuse tulemuseks voib olla ebathtlane
ruumitemperatuur.



MENUU 4.9.4 - TEHASESEADED

tehaseseaded 4.9.4 I

x

Kas taastada koik kasutaja tehase
seadistustele?

[ jah ]

Koik kasutajale kattesaadavad seadistused (sealhulgas

lisamen(ld) saate siin vastavalt vaikevaartustele taastada.

g Hoiatus!

Parast tehaseseadistuste taastamist tuleb
personaalsed seadistused, nagu naiteks
kUttegraafikud uuesti seadistada.

MENUU 4.9.5 - BLOK. PROGRAMM

Aktiveeritud Programm

blok. programm 4.9.5 I

=

ko aktiveeritud )

Vastuolu

Blokeerimine

Paev Ajavahemik

Siin saate programmeerida kompressori blokeerimise kuni
kaheks erinevaks ajavahemikuks.

Programmeerimise ajal kuvatakse peamenlus soojuspumba

sumboli kohal tegeliku blokeeringu simbol.

Programmeerimine: Siin saate valida ajavahemiku, mida
soovite muuta.

Aktiveerimine: Siin aktiveeritakse programmeerimine teatud
ajavahemikuks. Seadistatud aegu deaktiveerimine ei méjuta.

Pdev: Siin valige nadalapaev voi padevad, millele
programmeerimine rakendub. Programmeerimise
eemaldamiseks teatud paevaks seadistage selle paeva

ajavahemik nii, et valite sama algus- ja I6puaja. Kui kasutate

rida ,koik”, programmeeritakse kdik pdevad vastavas
perioodis selle rea kohaselt.

NIBE F1245

Ajavahemik: Siin valitakse valitud paevaks programmeerimise
algus- ja I6puaeg.

Blokeerimine: Siin valitakse soovitud blokeerimine.

Uhildumatus: Kui kaks seadistust ei ole omavahel kooskélas,
kuvatakse punane hutumark.

R Kompressori blokeerimine

LisakUtte blokeerimine

Vihje!
Kui te soovite seadistada sarnast programmiigaks

nadalapaevaks, valige esmalt .. koik” ja seejarel
muutke soovitud paevad.

:d: Vihje!
= Seadistage I6puaeg algusajast varasemaks, et

ajavahemik pikeneks ule kesk86. Programm peatub
jargmisel paeval seadistatud I6puajal.

Programm kaivitub alati sel kuupaeval, millal on
seatud kaivitusaeg.

? Hoiatus!

Pikaajaline blokeerimine vdib tekitada
ebamugavust ja vdahendada stUsteemi
6konoomsust.

Osa 3 | F1245 - teie teenistuses 37



Haired seadme toos

Enamikul juhtudel registreerib soojuspump koéik t66haired, .
. . o o . Hoiatus!
millest annavad mérku hairesignaalid, ja ekraanil kuvatakse

vastavad juhised. Vt Ik-It 38 teavet hairete haldamise kohta. "abireziim" valimine ei tdhenda haire péhjustanud

Kui riket ei kuvata ekraanil voi kui ekraan ei sttti, voite probleemi kérvaldamist. Seetéttu pdleb olekulamp

kasutada alljargnevat veaotsingu juhist. jatkuvalt punaselt.

Hai resignaa lide haldamine Kui hairet ei ole véimalik nullida, poorduge paigaldaja poole,
IhdCem e o o e kes korvaldab rikke.

g Hoiatus!

Hoolduse tellimisel voi probleemidest teavitamisel
teatage kindlasti oma toote seerianumber
(14-kohaline).

info / tegevus

haire nullimine VeaOtSing
) abireziim Kui téohaire ei ole ekraanil kuvatud, voite kasutada allpool
toodud soovitusi:
POHITEGEVUSED

Hairesignaal osutab rikkele seadme t66s, mida naitab

. .. L Alustage jargmiste punktide kontrollimisega:
olekulamp, vilkudes vaheldumisi rohelise ja punase gelarg P g

valgusega. Lisaks iimub infoaknasse hairekella stimbol. * Ldliti asend.
HAIRESIGNAAL » Hoone grupi- ja peakaitsmed
Kui olekulamp poleb hairesignaali korral punaselt, osutab » Juhtautomaatika kaitseldliti.

see toohairele, mida soojuspump ei suuda ise kbrvaldada.
Keerates juhtimisnuppu ja vajutades OK-nuppu saate naha

ekraanil hairesignaali liiki ja selle 1ahtestada. Soojuspumpa MADAL SOOJA VEE TEMPERATUURVOIS003JA

* Soojuspumba maalUhiskaitse.

on vbéimalik seadistada ka vaartusele abireziim. VETT EI OLE

info / tegevus Siin saate teavet haire kohta ja néuandeid + Seguklapi (kui selline on paigaldatud) vaéartus on liiga
haire pohjustanud probleemi kérvaldamiseks. madal.

héire nullimine Paljudel juhtudel piisab “haire nullimine” - Reguleerige seguklappi.

valimisest, et toode naaseks tavareziimile. Kui parast “haire
nullimine” valimist stttib roheline tuli, on haire kérvaldatud.

e F1245 valel tooreziimil.

Kui endiselt péleb punane tuli ja ekraanil on mentt “alarm”, - Sisenege menuusse 4.2. Reziimi "auto” korral valige
siis haire pohjustanud probleem pusib endiselt. Kui suurem vaartus "lisakutte seiskamine" menutus 4.9.2.
hairesignaal esialgu kaob ja seejarel naaseb, peaksite votma - Reziimi ,kasireziim” korral valige ,lisakiite".

thendust paigaldajaga. * Sooja tarbevee kulu on suur.

abireZiim "abireziim” on Uks avariireziimi tiUpidest. Selle
reziimi puhul jatkab soojuspump kitmist ja/v6i sooja
tarbevee tootmist séltumata rikkest. Soojuspumba
kompressor voib mitte tootada. Sel juhul kitab ja/vo6i toodab

- Oodake, kuni soe tarbevesi on kuumenenud. Sooja
tarbevee tootmise ajutist suurendamist (ajutine “lux”
reziim) saab aktiveerida mentus 2.1.

sooja tarbevett elektrikiittekeha. « Liiga madal sooja tarbevee seadistus.
- Sisenege menUuUsse 2.2 - "mugavusreziim" ja valige
g Hoiatus! kérgem mugavusreziim.
Reziimi abireziim valimiseks peab hairetegevus « Liiga lUhiajaline sooja tarbevee prioriteet voi selle
olema valitud menuus 5.1.4. puudumine.

- Sisenege menuulsse 4.9.1ja suurendage ajavahemikku,
mil soojal tarbeveel on prioriteet. Pange tahele, et
tarbevee tootmise aja pikendamisel vaheneb kiitmisaeg,
mille tulemusel véivad ruumitemperatuurid olla
madalamad/ebalhtlased.

38 Osa4 | Haired seadme t66s NIBE F1245



RUUMITEMPERATUUR ON LIIGA MADAL

» Mitmes toas on termostaadid suletud.

- Seadistage termostaadid maksimumi peale nii mitmes
ruumis, kui véimalik. Termostaatide kinnikeeramise
asemel seadistage ruumitemperatuur mentus 1.1.

Vaadake ptk "Néuandeid energia sdastmiseks" tapsema
informatsiooni saamiseks termostaatide seadistamise
parima viisi kohta.

« Kuttejuhtautomaatika on seadistatud liialt madalale
vaartusele.

- Sisenege menuusse 1.1 - "temperatuur” ja reguleerige
kUttegraafiku nihet tlespoole. Kui ruumitemperatuur on
madal ainult siis, kui ilm on kilm, tuleb kittegraafiku
kaldenurka menuus 1.9.1 - "kuttegraafik” vajadusel
Ulespoole seadistada.

* F1245 valel tooreziimil.

- Sisenege menUuUsse 4.2. Reziimi "auto” korral valige
suurem vaartus "kltte seiskamine" menuus 4.9.2.

- Reziimi ,kasireziim” korral valige ,kute". Kui sellest ei
piisa, valige .lisakute".

+ Liiga lUhiajaline kutte prioriteet v6i selle puudumine.

- Sisenege menuusse 4.9.1ja suurendage ajavahemikku,
mil kattel on prioriteet. Pange tahele, et kitmisaja
pikendamisel vaheneb sooja tarbevee tootmise aeg,
mille tulemusel vdivad sooja tarbevee kogused olla
vaiksemad.

» "Puhkusereziim" on aktiveeritud mentus 4.7.
- Sisenege menuusse 4.7 ja valige ,vélja lulitatud".

+ Valine lUliti on ruumitemperatuuri muutmiseks
aktiveeritud.

- Kontrollige valiseid luliteid.
+ KliimasUsteemis on 6hk.
- Ohutage kliimaststeemi.
* Kliimasusteemi ventiilid on suletud.

- Avage ventiilid (nende leidmiseks voite konsulteerida
oma seadme paigaldajaga).

RUUMITEMPERATUUR ON LIIGA KORGE
» Kuttejuhtautomaatika on seadistatud liialt kérgele
vaartusele.

- Sisenege menuusse 1.1 - "temperatuur” ja alandage
kattegraafiku nihet. Kui ruumitemperatuur on kérge
ainult siis, kuiilm on kalm, tuleb kittegraafiku kaldenurka
menuus 1.9.1 - "kuttegraafik" vajadusel allapoole
seadistada.

 Valine lUliti on ruumitemperatuuri muutmiseks
aktiveeritud.

- Kontrollige valiseid lUliteid.

NIBE F1245

EBAUHTLANE RUUMITEMPERATUUR.
» Valesti seadistatud kuttegraafik.

- Peenhaalestage kuttegraafikut mentis 1.9.1

« Liiga kérge seadistatud vaartus "dT VAT-il"-1.

- Pé6rduge paigaldaja poole!

« EbaUhtlane vool radiaatorites.

- Pd6rduge paigaldaja poole!

MADAL SUSTEEMI ROHK

» Kliimasusteemis ei ole piisavas koguses vett.

- Taitke kliimasUsteem veega ja veenduge, et see ei leki.
Korduval taitmisel votke ihendust paigaldajaga.

KOMPRESSOR EI KAIVITU
Kutmise, sooja vee tootmise vdi jahutamise vajadus puudub
(jahutamiseks on vajalik lisaseade).

» F1245 ei saa kUtmise, sooja tarbevee ega jahutamise
signaali.

Kompressor on temperatuuritingimuste tottu blokeeritud.

« Oodake kuni temperatuur on toote tédvahemikus.

Miinimumintervall kompressori kaivituste vahel ei ole katte

joudnud.

» Oodake vahemalt 30 minutit ja seejarel kontrollige, kas
kompressor kaivitus.

Hairesignaal on sisse lulitunud.

» Jargige ekraanil kuvatud juhiseid.

"ainult lisakute" on valitud.
 Lulitage "auto” voi "kasireziim" menudus 4.2 - "reziimi valik".
VINLISTAV HAAL RADIAATORITES

» Suletud termostaadid ruumides ja valesti seadistatud
kUttegraafik.

- Seadistage termostaadid maksimumi peale nii mitmes
ruumis, kui véimalik. Termostaatide kinnikeeramise
asemel seadistage kuttegraafikut menGus 1.1.

» Tsirkulatsioonipumba kiirus on seadistatud liiga suureks.
- P66rduge paigaldaja poole!l

» Ebauhtlane vool radiaatorites.
- Poo6rduge paigaldaja poole!

MULISEV HELI
Veaotsingu peatuki kdesolev osa kehtib ainult siis, kui on

paigaldatud lisaseade NIBE FLM.

» Vesilukus ei ole piisavalt vett.
- Taitke vesilukk veega.

* Vesilukk on ummistunud.

- Kontrollige ja reguleerige kondensvee toru.

Osa 4 | Haired seadme t66s 39



Ainult lisakute

Kui teil ei 6nnestu riket kérvaldada ja maja pole véimalik
kutta, voite abi saabumiseni soojuspumpa edasi kasutada
Lainult lisakUte" reziimis. See tdhendab, et soojuspump
kasutab maja kitmiseks ainult elektrilist kiittekeha.

SEADISTAGE SOOJUSPUMP
LISAKUTTEREZIIMILE

1. Sisenege menuulsse 4.2 "reziimi valik".

2. Margistage juhtnupu abil "ainult lisaklte” ja seejarel
vajutage nupule ,,0OK".

3. Po6himenUutdesse naasmiseks vajutage tagasinupule
.Back”.

40 Osa 4 | Haired seadme td6s NIBE F1245



Tehnilised andmed

Kaesoleva toote Uksikasjalikud tehnilised spetsifikatsioonid
on toodud paigaldusjuhendis (nibe.eu).

NIBE F1245 Osa 5| Tehnilised andmed 41


https://www.nibe.eu

Moisted

ARVUTUSLIK PEALEVOOLUTEMPERATUUR
Soojuspumba poolt valja arvutatud temperatuur, mida
kUttesUsteem vajab optimaalse ruumitemperatuuri
tagamiseks. Mida kilmem on valiséhu temperatuur, seda
kérgem on arvutuslik pealevoolutemperatuur.

AURUSTI

Aurusti, kus kilmaagens aurustub maakollektori vedeliku
soojusenergia omandamise kdigus, mistéttu jahtub
maakollektori vedelik.

AVARIIREZIIM

Avariireziimi rakendumiseks rikke korral kasutatakse lUlitit.
Selle tulemusena lllitub kompressor valja. Kui soojuspump
on avariireziimis, kasutatakse maja kiitmiseks ja tarbevee
soojendamiseks ainult elektrilist kuttekeha.

cop

Soojuspumba COP tdhendab 5, et maksate ainult Ghe
viiendiku oma kuttevajaduse eest. See on soojuspumba
efektiivsus. Selle méétmiseks kasutatakse erinevaid
mootevaartusi nt: 0 / 35, kus 0 vastab sissetuleva
kilmakandja temperatuurile kraadides ja 35 vastab
pealevooluvee temperatuurile kraadides.

EFEKTIIVSUS
Mé6tuhik soojuspumba téhususe maaramiseks. Mida kdrgem
on vaartus, seda parem on.

ELEKTRILINE LISAKUTE

Elektrienergia, mida néiteks elektriline ktttekeha kasutab
aasta koige kilmematel paevadel lisaks kompressorile, et
katta maja kuttevajadus, mida soojuspump ei suuda tagada.

FILTRIMISAEG
Naitab aega, mille valtel arvutatakse keskmine
valistemperatuur.

HAIRED SEADME TO0S

Haired seadme t66s on soovimatud muutused sooja
vee/ruumi temperatuuris, naiteks kui sooja vee temperatuur
on lilga madal vi kui ruumi temperatuur pole soovitud
tasemel.

Sisekliima muutumine annab ménikord marku soojuspumba
voimalikust rikkest.

Enamikul juhtudel registreerib soojuspump kéik té6haired,
millest annavad mérku hairesignaalid, ja ekraanil kuvatakse
vastavad juhised.

JAHUTUSKONVEKTOR
Konvektori tilp, millel on lisaventilaator ruumidesse sooja
voi klilma 6hu puhumiseks.

42  Osa 6| Mbéisted

JAOTUSVENTIIL

Ventiil, mis suunab kuttevee kahte suunda. Jaotusventiil,
mis voimaldab suunata kittevee kitteststeemi (soojuspump
kitab maja) ja sooja tarbevee boilerisse (soojuspump toodab
sooja tarbevett).

KAITSEKLAPP
Kaitseklapp vaikese koguse vedeliku vabastamiseks liiga
kérge réhu korral.

KLIIMASUSTEEM

KliimasUsteemi voib nimetada ka kUtte- ja/voi
jahutussusteemiks. Maja jahutatakse voi kdetakse
radiaatorite, pérandakuttetorude véi konvektorite abil.

KOLLEKTOR
Toru, milles maakollektori vedelik ringleb suletud ststeemis
soojusallika ja soojuspumba vahel.

KOMPRESSOR
Seade, mis surub kokku gaasilises olekus kiilmaagensi.
Kidlmaagensi kokkusurumisel tdusevad réhk ja temperatuur.

KONDENSAATOR

Soojusvaheti, kus gaasilises olekus kilmaagens
kondenseerub (jahtub ja muutub vedelikuks) ja kust vabaneb
maja kutmiseks ning tarbevee soojendamiseks vajaminev
soojusenergia.

KONVEKTOR

Selle t66pdhimdte on sama, mis radiaatoril, kuid erinevus
seisneb selles, et 6hk puhutakse vélja. Seega saab
konvektorit kasutada nii ruumide kitmiseks kui ka
jahutamiseks.

KULMAAGENS

Soojuspumba suletud kontuuris ringlev aine, mis réhu
muutumisel aurustub ja kondenseerub.
Aurustumisprotsessis kilmaagens ammutab soojusenergiat
ja kondenseerumisprotsessis annab seda ara.

KUTTEGRAAFIK

Kuttegraafik maarab, kui palju soojust peab soojuspump
soltuvalt valis6hu temperatuurist tootma. Kuttegraafiku
téstmisel kilma ilma korral soojuspump toodab rohkem
soojust, et saavutada hubane ruumitemperatuur.

KUTTEKONTUUR
Maja kuttesusteemi ja kondensaatori torustik moodustab
kattekontuuri.

KUTTEVESI

Vedelik, Uldiselt tavaline vesi, mis suunatakse soojuspumbast
maja kliimasusteemi, kittes sel viisil ruume. Ka kuttevesi
soojendab sooja tarbevett spiraalsoojusvahetiga paagi abil.

NIBE F1245



LISAKUTE

Lisakute on soojuspumba kompressori toodetavale
soojusenergiale lisaks produtseeritav soojusenergia.
LisakUtteseadmeteks on naiteks elektriline kuttekeha,
elektriboiler, gaasi-/o6li-/graanul-/puidupdleti voi
kaugkuttemoodul.

MAAKOLLEKTORI KONTUUR
Maakollektori kontuur koosneb maakollektori torudest ja
aurustist.

MAAKOLLEKTORI VEDELIK

Kulmumiskindel vedelik, nt etanooli véi glukooli vesilahus,
mis kannab soojusallikast (maa/pinnas/jarv) omandatud
soojusenergia soojuspumpa.

NIVOOANDUR

Lisaseade maakollektori vedeliku taseme modtmiseks
nivoopaagis. Hairesignaal annab méarku maakollektori
vedeliku liiga madalast tasemest.

NIVOOPAAK

Osaliselt Iabipaistev, maakollektori vedelikku sisaldav
nivoopaak, mille Glesandeks on Uhtlustada maakollektori
susteemi rohku. Maakollektori temperatuuri tdusmise voi
vahenemisega muutub sisteemis olev réhk ja nivoopaagis
oleva maakollektori vedeliku tase.

PAISUPAAK
Maakollektori vedelikku véi kittevett sisaldav nivoopaak,
mille Glesandeks on Uhtlustada réhku maakollektori- voi
kuttesUsteemis.

PAISVENTIIL
Ventiil kilmaagensi rohu alandamiseks, mistottu langeb ka
selle temperatuur.

PASSIIVNE JAHUTUS
Vt "Vaba jahutus".

PEALEVOOLUTEMPERATUUR

Temperatuur, millega soojuspump edastab kuttevee
kutteslUsteemi. Mida kilmem on valisohu temperatuur, seda
kérgem on arvutuslik pealevoolutemperatuur.

PEALEVOOLUTORU
Toru, kUttevee transportimiseks soojuspumbast maja
kUttestUsteemi (radiaatorid/pérandakute).

PRESSOSTAAT

Pressostaat kaivitab hairesignaali ja/voi seiskab kompressori,
kui sisteemis tuvastatakse lubamatu réhk. Kérgsurve
pressostaat kaivitub siis, kui kondenseerumise rohk on liiga
suur. Madalsurve pressostaat kaivitub siis, kui aurustumise
rohk on liiga madal.

RADIAATOR
Kutteelemendi teine nimetus. Kasutamiseks koos F1245
peavad need olema veega taidetud.

RUUMIANDUR
Ruumi paigaldatud andur. Selle anduri abil edastatakse
soojuspumpa teavet ruumitemperatuuri kohta.

NIBE F1245

SEGAMISVENTIIL
Ventiil, kus toimub kilma vee segunemine boilerist véljuva
kuuma veega.

SOE TARBEVESI

Vesi, mida kasutatakse naiteks pesemiseks.

SO0JUSTEGUR

Soojustegur on suhtarv, mis naitab kui palju soojuspump
suudab toota soojusenergiat vorreldes pumba to6ks
vajamineva elektrienergiaga. Selle teine termin on COP.

SOO0JUSVAHETI

Seade soojusenergia Ulekandmiseks Uhest keskkonnast teise
ilma neid omavahel segamata. Erinevad soojusvahetid on
naiteks aurustid ja kondensaatorid.

SPIRAALSOOJUSVAHETI
Spiraalsoojusvaheti soojendab tarbevett (kraanivett)
tarbeveeboileris kitteveega (soojuskandja).

SPIRAALSOOJUSVAHETIGA PAAK
Spiraalsoojusvahetiga boiler. Spiraalsoojusvahetis olev vesi
soojendab vett boileris.

TAGASIVOOLUTEMPERATUUR

Parast soojusenergia Gleandmist
radiaatoritesse/porandaklttesse soojuspumpa tagasivoolava
kuttevee temperatuur.

TAGASIVOOLUTORU
Toru, kuttevee tagasivooluks maja kutteststeemist
(radiaatorid/porandakiite) soojuspumpa.

TARBEVEEBOILER

Mahuti sooja tarbevee soojendamiseks. Paikneb
soojuspumba sees, kuid suurte sooja vee koguste vajadusel
saab paigaldada taiendava tarbeveeboileri.

TSIRKULATSIOONIPUMP

Pump, mis tagab vedeliku ringlemise torustikus.

VABA JAHUTAMINE
Maakollektori/energiakaevu kilmavedelikku kasutatakse
ruumide jahutamiseks.

VAT, VALISOHU ARVUTUSLIK TEMPERATUUR
Valisohu méddetav temperatuur soltub Teie elukohast. Mida
madalam on valisdhu mdddetav temperatuur, seda suurem
vaartus tuleks kuttegraafiku kohandamisel valida.

VALISOHUANDUR

Hoonest véljapoole paigaldatud andur. Selle anduri abil
edastatakse soojuspumpa teavet valisbhu temperatuuri
kohta.

Osa 6 | Mdisted 43



Terminite register

A

Abimenu, 12

Ainult lisakUte, 40
Akendes sirvimine, 12

Ekraan, 8
Energiakulu, 13

F
F1245 - teie teenistuses, 14
Info kuvamine, 25
Sisekliima seadistamine, 14
Sooja tarbevee tootlikkuse seadistamine, 23
Soojuspumba reguleerimine, 27

H

Haired seadme t60s, 38
Hairesignaal, 38
Hairesignaalide haldamine, 38
Veaotsing, 38

Haire seadme t606s
Ainult lisakute, 40

Hairesignaal, 38

Hairesignaalide haldamine, 38

Infoaken, 8
Info kuvamine, 25

J

Juhtimisnupp, 8

Juhtpaneel, 8
Ekraan, 8
Juhtimisnupp, 8
Laliti, 8
OK-nupp. 8
Olekulamp, 8
Tagasinupp ,Back”, 8

K
Korraparane kontroll, 13

L

Laliti, 8

M

MenuUuslsteem, 9
Abimenuu, 12
Akendes sirvimine, 12
Menuu valimine, 11
To6o, 1
Valikute tegemine, 11
Virtuaalse klaviatuuri kasutamine, 12
Vaartuse seadistamine, 11

Menuu valimine, 11

Moisted, 42

(o]

Ohutusteave, 5
SUmbolid, 5

OK-nupp. 8

Olekulamp, 8

Oluline teave, 4
Ohutusteave, 5
Seerianumber, 5
SUsteemi andmed, 4

44  Terminite register

S

Seerianumber, 5

Sisekliima seadistamine, 14

Sooja tarbevee tootlikkuse seadistamine, 23

Soojuspumba reguleerimine, 27

Soojuspumba t66pohimodte, 7

Soojuspump - maja suda, 7

Saastunduandeid, 13
Energiakulu, 13

Sumbolid, 5

Susteemi andmed, 4

T

Tagasinupp ,Back”, 8

Teave seadme valiskuljel, 8
Infoaken, 8
Olekulamp, 8

Tehnilised andmed, 41

Toote F1245 hooldus
Korraparane kontroll, 13
Saastunduandeid, 13

T66, 1M

\")

Valikute tegemine, 11

Veaotsing, 38

Virtuaalse klaviatuuri kasutamine, 12

Vaartuse seadistamine, 11

U

Uhendamine seadmega F1245, 8
Juhtpaneel, 8
Menudsutsteem, 9
Teave seadme valiskdljel, 8

NIBE F1245









Kontaktteave

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)330 3112201
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z o.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zavody Drazice - strojirna
S.r.o.

Drazice 69, 29471 Benatky n. Jiz.

Tel: +420 326 373 801

nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Oosterhout
Tel: +31(0)168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvéagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 30 00
info@nibe.se

nibe.se

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 9717 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)514175 46 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK-Qviller AS
Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 2317 05 20
post@abkqviller.no

nibe.no

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG
Industriepark, CH-6246 Altishofen

Tel. +41(0)58 252 2100

info@nibe.ch

nibe.ch

Kaesolevas nimekirjas mitte esinevate riikide kohta info saamiseks palume vétta thendust NIBE Sweden'iga véi lugeda

taiendavat teavet aadressilt nibe.eu.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
www.nibe.ch
https://www.nibe.se
www.biawar.com.pl
https://www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Kaesolev on NIBE Energy Systems valjaanne. Kéik tootejoonised, faktid ja andmed péhinevad
véljaande heakskiitmise ajal saadaoleval teabel.

NIBE Energy Systems ei vastuta véimalike fakti- ja trukivigade eest kdesolevas valjaandes.

©2025 NIBE ENERGY SYSTEMS

831452

UHB ET 2451-1 831452


https://www.nibe.eu

	Cover Page
	Sisukord
	Oluline teave
	Paigaldusinfo
	Ohutusteave
	Sümbolid
	Seerianumber
	F1245 – suurepärane valik
	Toote F1245 suurepärased omadused
	Integreeritud tarbeveeboiler
	Ruumitemperatuuri ja sooja tarbevee programmeerimine
	Ekraan kasutusjuhistega
	Lihtne veaotsing



	Soojuspump – maja süda
	Soojuspumba tööpõhimõte
	F1245 juhtimine
	Teave seadme välisküljel
	Infoaken
	Olekulamp

	Ekraan
	Ekraan
	Olekulamp
	„OK” nupp
	Tagasinupp „Back”
	Juhtimisnupp
	Lüliti
	USB-port

	Menüüsüsteem
	Ülem
	Alluv
	Menüü 1  - SISEKLIIMA
	Menüü 2  - SOE TARBEVESI
	Menüü 3  - INFO
	Menüü 4  - SOOJUSPUMP
	Ekraani sümbolid
	Töö
	Menüü valimine
	Valikute tegemine
	Väärtuse seadistamine
	Virtuaalse klaviatuuri kasutamine
	Akendes sirvimine
	Käivitusjuhendi akendes sirvimine

	Abimenüü


	Toote F1245 hooldus
	Maakollektori vedelik
	Kaitseklapp

	Nõuandeid energia säästmiseks
	Energiakulu
	Elektrienergiaarvesti
	Uued majad



	F1245 – teie teenistuses
	Sisekliima seadistamine
	Ülevaade
	Alammenüüd

	Menüü 1.1  - temperatuur
	temperatuur  - Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid on paigaldatud ja aktiveeritud):
	 - küte
	 - jahutus (lisatarvik on vajalik)

	temperatuur  - Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid ei ole aktiveeritud):

	Menüü 1.2  - ventilatsioon (lisaseade on vajalik)
	Menüü 1.3  - programmid
	programmid  - Programmi seadistused

	Menüü 1.3.1  - küte
	Menüü 1.3.2  - jahutus (lisaseade on vajalik)
	Menüü 1.3.3  - ventilatsioon (lisaseade on vajalik)
	Menüü 1.9  - edasijõudnutele
	Menüü 1.9.1  - graafik
	 - küttegraafik
	 - jahutusgraafik (lisaseade on vajalik)

	Menüü 1.9.2  - väline seadistus
	 - Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid on paigaldatud ja aktiveeritud):
	 - Temperatuuri seadistamine (kui ruumiandurid ei ole aktiveeritud):

	Menüü 1.9.3  - pealevoolutemp. min väärtus
	 - küte
	 - jahutus (vajalik lisaseade)

	Menüü 1.9.4  - ruumianduri seadistused
	 - tegurisüsteem
	tegurisüsteem  - küte
	tegurisüsteem  - jahutus (lisaseade on vajalik)


	Menüü 1.9.5  - jahutuse seadistused (vajalik lisaseade)
	 - jahutus/kütteandur
	 - määra jahut/kütteand.väärtus
	 - kütke, kui ruumitemp on alla
	 - jahuta, kui ruumitemp on üle
	 - larm rumsgivare kyla
	 - käivitage passiivne jahutus
	 - käivitage aktiivne jahutus
	 - kraad-minutid, jahutus
	 - kütte/jahut. sisselülit. ajavah.
	jahutuse seadistused (vajalik lisaseade)  - jahutus/kütteandur
	jahutuse seadistused (vajalik lisaseade)  - määra jahut/kütteand.väärtus
	jahutuse seadistused (vajalik lisaseade)  - kütke, kui ruumitemp on alla
	jahutuse seadistused (vajalik lisaseade)  - jahuta, kui ruumitemp on üle
	jahutuse seadistused (vajalik lisaseade)  - larm rumsgivare kyla
	jahutuse seadistused (vajalik lisaseade)  - käivitage passiivne jahutus
	jahutuse seadistused (vajalik lisaseade)  - käivitage aktiivne jahutus
	jahutuse seadistused (vajalik lisaseade)  - kraad-minutid, jahutus
	jahutuse seadistused (vajalik lisaseade)  - kütte/jahut. sisselülit. ajavah.

	Menüü 1.9.6  - ventilaatori taastamisaeg (lisaseade on vajalik)
	 - kiirus 1-4

	Menüü 1.9.7  - individuaalne küttegraafik
	 - pealevoolutemperatuur
	pealevoolutemperatuur  - küte
	pealevoolutemperatuur  - jahutus (lisaseade on vajalik)


	Menüü 1.9.8  - nihkepunkt
	 - välisõhu temp.
	 - küttegraafiku muutus

	Menüü 1.9.9  - ööjahutus (lisaseade on vajalik)
	 - väljatõmbeõhu alus.temp
	 - välis-väljatõmb min erinevus

	Menüü 1.9.11  - +Adjust
	 - - mõju aste

	Menüü 1.9.12  - FLM jahutus (lisaseade on vajalik)
	 - ruumi seadepunktiväärtus
	 - jahuta, kui ruumitemp on üle


	Sooja tarbevee tootlikkuse seadistamine
	Ülevaade
	Alammenüüd

	Menüü 2.1  - ajutine ”lux” režiim
	Menüü 2.2  - mugavusrežiim
	Menüü 2.3  - programmid
	Menüü 2.9  - edasijõudnutele
	Menüü 2.9.1  - perioodiline tõus
	 - aeg
	 - algusaeg

	Menüü 2.9.2  - sooja vee ringlus
	 - tööaeg
	 - seisuaeg


	Info kuvamine
	Ülevaade
	Alammenüüd

	Menüü 3.1  - kasutusinfo
	Menüü 3.2  - kompressori info
	Menüü 3.3  - lisakütte info
	Menüü 3.4  - häirete logi
	Menüü 3.5  - ruumitemp logi
	ruumitemp logi  - Keskmise temperatuuri vaatamine

	Menüü 3.6  - energia logi

	Soojuspumba reguleerimine
	Ülevaade
	Alammenüüd

	Menüü 4.1  - plus funktsioonid
	Menüü 4.1.1 - 4.1.2  - bassein 1 - bassein 2 (lisatarvik on vajalik)
	 - käivitustemp
	 - seiskamistemperatuur

	Menüü 4.1.3  - internet
	Menüü 4.1.3.1  - myUplink
	myUplink  - Uue ühendusstringi päring
	myUplink  - Ühenduse katkestamine kõigi kasutajatega

	Menüü 4.1.3.8  - TCP/IP seadistus
	TCP/IP seadistus  - Automaatne seadistus (DHCP)
	TCP/IP seadistus  - Käsitsi seadistamine

	Menüü 4.1.3.9  - puhverserveri seaded
	puhverserveri seaded  - Seadistamine

	Menüü 4.1.5  - SG Ready
	SG Ready  - mõjutatav toeatmperatuur
	SG Ready  - mõjutatav soe vesi
	SG Ready  - mõjutatav jahutus (lisaseade on vajalik)
	SG Ready  - mõjutatav basseini temp. (lisatarvik on vajalik)

	Menüü 4.1.6  - Smart price adaption™
	 - aktiveeritud
	 - piirkond
	 - mõjutatav toeatmperatuur
	 - mõjutatav soe vesi
	 - mõjutatav basseini temp.
	 - mõjutatav jahutus
	 - elektrihinna ülevaade

	Menüü 4.1.7  - tark maja (lisatarvik on vajalik)
	Menüü 4.1.8  - smart energy source™
	Menüü 4.1.8.1  - seadistused
	Menüü 4.1.8.2  - sead. hind
	 - hind, elekter
	 - hind, väl 3-tee vent lisak
	 - hind, väl astm lisak

	Menüü 4.1.8.3  - CO2 mõju
	Menüü 4.1.8.4  - tariifi ajavahemik, elekter
	Menüü 4.1.8.5  - tariifi ajavahemik, fiks. hind
	Menüü 4.1.8.6  - tariif ajavah, väl 3tee ven lisak
	Menüü 4.1.8.7  - tariifi ajavah, väl astm lisak
	Menüü 4.1.10  - päikeseelekter
	 - mõjutatav toeatmperatuur
	 - mõjutatav soe vesi
	 - mõjutatav basseini temp.
	 - sea priorit majapidamiselekter
	päikeseelekter  - EME

	Menüü 4.1.11  - vajadusjuht. vent. (lisatarvik on vajalik)
	 - vajadusjuht. vent.
	 - soovitud Rh%

	Menüü 4.2  - režiimi valik
	 - režiimi valik
	 - funktsioonid
	režiimi valik  - Töörežiim auto
	režiimi valik  - Töörežiim käsirežiim
	režiimi valik  - Töörežiim ainult lisaküte
	režiimi valik  - Funktsioonid

	Menüü 4.3  - minu ikoonid
	Menüü 4.4  - kellaaeg & kuupäev
	Menüü 4.6  - keel
	Menüü 4.7  - puhk.progr.
	Menüü 4.8  - tarkvara uuendus
	 - alusta uuendamist

	Menüü 4.9  - edasijõudnutele
	Menüü 4.9.1  - prioriteet
	 - prioriteet

	Menüü 4.9.2  - automaatrež. programm
	 - jahutuse käivitamine (lisaseade on vajalik)
	 - kütte seiskamine
	 - lisakütte seiskamine
	 - filtriaeg

	Menüü 4.9.3  - kraad-minutite seadistus
	 - hetke väärtus
	 - kompressori käivitamine
	 - käivita muu lisaküte
	 - lisakütte astmete ajavah.

	Menüü 4.9.4  - tehaseseaded
	Menüü 4.9.5  - blok. programm


	Häired seadme töös
	Häiresignaalide haldamine
	Häiresignaal

	Veaotsing
	Põhitegevused
	Madal sooja vee temperatuur või sooja vett ei ole
	Ruumitemperatuur on liiga madal
	Ruumitemperatuur on liiga kõrge
	Ebaühtlane ruumitemperatuur.
	Madal süsteemi rõhk
	Kompressor ei käivitu
	Vinlistav hääl radiaatorites
	Mulisev heli

	Ainult lisaküte
	Seadistage soojuspump lisakütterežiimile


	Tehnilised andmed
	Mõisted
	Arvutuslik pealevoolutemperatuur
	Aurusti
	Avariirežiim
	COP
	Efektiivsus
	Elektriline lisaküte
	Filtrimisaeg
	Häired seadme töös
	Jahutuskonvektor
	Jaotusventiil
	Kaitseklapp
	Kliimasüsteem
	Kollektor
	Kompressor
	Kondensaator
	Konvektor
	Külmaagens
	Küttegraafik
	Küttekontuur
	Küttevesi
	Lisaküte
	Maakollektori kontuur
	Maakollektori vedelik
	Nivooandur
	Nivoopaak
	Paisupaak
	Paisventiil
	Passiivne jahutus
	Pealevoolutemperatuur
	Pealevoolutoru
	Pressostaat
	Radiaator
	Ruumiandur
	Segamisventiil
	Soe tarbevesi
	Soojustegur
	Soojusvaheti
	Spiraalsoojusvaheti
	Spiraalsoojusvahetiga paak
	Tagasivoolutemperatuur
	Tagasivoolutoru
	Tarbeveeboiler
	Tsirkulatsioonipump
	Vaba jahutamine
	VAT, välisõhu arvutuslik temperatuur
	Välisõhuandur

	Terminite register
	Kontaktteave

